
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izdevums2022. gada augusts. Nr. 7/198

Vide

Slokā būvēs  
saules enerģijas  

staciju
7. lpp.

Uzņēmējdarbība

Pašvaldības atbalsts 
uzņēmējiem – jauni 

pakalpojumi iedzīvotājiem
8. lpp.

Veselības aprūpe

Jūrmalas slimnīcā 
atjaunotas nodaļu  

telpas
3. lpp.

Sveic Jūrmalas košo dārzu īpašniekus

 Turpinājums 4. lpp.

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldība augusta sākumā sveica konkursa “Jūrmalas valstspilsētas skaistākais īpašums 2022” dalībniekus, izsakot pateicību krāšņo dārzu un 
pagalmu kopējiem. Visaugstāk novērtētajiem īpašumiem tika piešķirtas goda plāksnes, kas turpmāk rotās skaistākos un sakoptākos īpašumus, visiem konkursa dalībniekiem 
piešķirts Pateicības raksts par ieguldījumu kopējās pilsētvides veidošanā.

Konkursa žūrija kopumā apmeklē
ja 18 īpašumus, kas tika vērtēti 
četrās grupās. Lielākais pietei
kumu skaits saņemts individuālo 

dzīvojamo māju grupā  – deviņi pieteikumi, 
daudzdzīvokļu namu grupā – septiņi pietei
kumi, savukārt grupā “Pašvaldības iestādes 
un kapitālsabiedrības” un grupā “Uzņēmumu 
teritorijas” iesniegts pa vienam pieteikumam.

Konkursa mērķis ir godināt skaisti sakoptu 
Jūrmalas dārzu īpašniekus un uzturētājus, 
kā arī veicināt Jūrmalas iedzīvotāju vēlmi 
piedalīties kopējās pilsēttelpas uzturēšanā 
un ainaviski pievilcīga pilsētas vizuālā tēla 
veidošanā.
Individuālo dzīvojamo māju īpašumi prie
cēja ar augu un stādījumu daudzveidību, 
pārdomātu funkcionālo zonējumu, dārzā 

izvietotiem oriģināliem vides objektiem. 
Patīkami vērot, kā attīstās dārzi, kuri jau ci
tus gadus bijuši konkursa dalībnieku vidū, 
saimniekiem papildinot un pilnveidojot 
savu dārzu ar jaunām idejām. Šogad dārzos 
biežāk vērojamas paaugstinātās garšaugu 
dobes, piemēram, īpašumos Telšu ielā un 
Zemeņu ielā.
Konkursam pieteiktajos dārzos uzskatāmi 

parādās ārtelpas sadalījums funkcionāla
jās zonās, nodalot tās ar koptiem dzīvžogu 
stādījumiem, dažāda augstuma daudzgadī
giem apstādījumiem, dārza apmeklētājam 
radot interesi par to, kas atklāsies aiz “zaļās 
sienas”, un veidojot pārdomāta un sakārtota 
īpašuma kopainu.

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

Balvu par skaista dārza veidošanu un kopšanu saņem Svetlana Sjarki. Attēlā – kopā ar vedeklu Gaļinu Sjarki.
Liela auguma graudzāļu stādījumi teritorijā nodala atpūtas 
zonu ar dekoratīvu ūdenstilpi un rūpīgi koptu dabisko pļavu.

Aktualitāte

Plānotas izmaiņas  
Jūrmalas b ibliotēku  

tīklā
12. lpp.



Jūrmalas Avīze    2022. gada augusts2

Jūrmalas Avīze
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 
izdevums
E-pasts: prese@jurmala.lv
Atbildīgais par izdevumu: Sabiedrisko attiecību nodaļa
Adrese: Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV-2015 
Tālrunis: 67093928

Sveicināti, jūrmalnieki!

Gatis truksnis,
Jūrmalas domes priekšsēdētājs

Vasaras pēdējais mēnesis pašvaldības ka
lendārā iezīmējas ar vairākiem jūrmalnieku 
ikdienai un pilsētai nozīmīgiem darbiem. 
Pabeigts vēl viens posms Jūrmalas slimnī
cas modernizēšanā – pilnībā pārbūvētas di
vas nodaļas, izveidojot mūsdienīgu, ērtu vidi 
kā pacientiem, tā arī slimnīcas personālam.
Jau pavisam drīz jūrmalniekiem un pilsē
tas viesiem būs pieejams jaunais Kauguru 
atpūtas parks ar jauniešu māju, un jūrmal
niekiem būs par vienu kvalitatīvu atpūtas 
vietu vairāk. Būvdarbi līdz ar apkārtnes 
labiekārtojumu ir gandrīz pilnībā pabeigti, 
šobrīd vēl notiek pēdējie darbi objekta sa
kārtošanai. 
Turpinās ielu remonti, nupat uzsākta ve
losipēdu un gājēju celiņa atjaunošana un 
pārbūve no Jaunķemeru pludmales līdz Ķe
meru kultūrvēsturiskajam parkam. Lielāko 
daļu veloceliņa atjaunošanas darbu plāno
jam pabeigt līdz šā gada decembrim. 
Šobrīd, tuvojoties rudens mēnešiem, sā
kam domāt par apkures sezonu. Ir neziņa 
un zināms satraukums, jo vēl nav skaidrī
bas, kādas būs energoresursu cenas  – cik 
maksāsim par elektrību un apkuri un kāds 
ir sagaidāmais valsts atbalsts šajā situācijā. 
Rēķināmies ar to, ka rudens un ziemas se
zona būs grūta un jātaupa ne tikai katram 
pašam savās mājās, bet arī pašvaldībai nāk
sies pieņemt sāpīgus lēmumus.
Jau tagad ir skaidrs, ka pašvaldības atbalsts 
iedzīvotājiem būs nepieciešams, un ska
tīsim, lai maksimāli saglabātu cilvēkiem 
vissvarīgākās lietas: nekustamā īpašuma 
nodokļa atlaidi, veselības aprūpes pabal
stu mūsu senioriem, bezmaksas autobusus. 
Turpinām strādāt, lai arī brauciens vilcienā 
uz Rīgu jūrmalniekiem būtu bez maksas. 
Arī turpmāk būs bezmaksas pusdienas bēr
nudārzos un skolās līdz pat 12. klasei, un, 
neraugoties uz pārtikas un piegādes izmak
su sadārdzinājumu, Jūrmalā vecākiem par 
bērnu ēdināšanu nebūs jāpiemaksā kā citās 
pašvaldībās. 
Šajā laikā savstarpējs atbalsts, kopābūša
na un pozitīvas emocijas mums vajadzīgas 
visiem. Tādēļ vasaras nogalē, 27. augustā, 
aicinu visus būt kopā Kauguru svētkos, kur 
gūt pozitīvu enerģiju rudens cēlienam. Lai 
skaista vasaras izskaņa!

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

Jūrmalas domes lēmumi
Jūrmalas domes sēdes notikušas 30. jūnijā un 28. jūlijā. Abās sēdēs kopumā pieņemti lēmumi par vairāk nekā 130 jau-
tājumiem. Veikti grozījumi pašvaldības budžetā, apstiprināti vairāki pašvaldības ilgtermiņa plānošanas dokumenti, 
dalība projektu konkursos līdzfinansējuma piesaistei, pieņemti lēmumi par nekustamo īpašumu, teritoriju un citi. 

 28. jūlija domes sēdē

Apstiprina Tūrisma attīstības 
rīcības plāna 2018.–2022. gadam 
uzraudzības ziņojumu 
Pārskata gadā norisinājās veiksmīga 
sadarbība ar Jūrmalas tūrisma uzņē
mējiem, realizējot mārketinga akti
vitātes, kā arī sešiem uzņēmumiem 
sniegts līdzfinansējums konkursā “At
balsts ieguldījumiem uzņēmējdarbības 
attīstībai Jūrmalas pilsētā”. 
2021. gadā tika īstenoti vairāki lieli 
investīciju projekti – pabeigti būvdarbi 
Ķemeru parkā un Ķemeru ūdenstornī, 
Ķemeru ūdenstornī izveidota ekspozī
cija un izveidots tūrisma informācijas 
ieguves punkts. Tika noslēgts būv
darbu līgums un pakalpojumu līgums 
daudzfunkcionāla interaktīva dabas 
tūrisma objekta izveidei Ķemeros, 
2021. gadā pieņemts domes lēmums 
par projekta “Ietekmes uz vidi mazi
nāšana Rīgas jūras līča piekrastes kāpu 
zonā, Dubultos–Pumpuros, izveidojot 
labsajūtas dabas taku” īstenošanu. 
Veicinot veselīgu dzīvesveidu un brī
vā laika pavadīšanu ārtelpās, izstrādāti 
jauni pastaigu maršruti, orientēšanās 
spēles u. c.
Secināts, ka nākamajos gados tūrisma 
attīstības ideju un projektu realizācijai 
jāizvērtē iespējas piesaistīt Eiropas 
Savienības fondu līdzekļus plānošanas 
periodā līdz 2027. gadam reģionālās 
attīstības veicināšanai.
Tāpat jāturpina sadarbība ar Jūrma
las tūrisma uzņēmējiem un jāpilnvei
do pilsētas infrastruktūra, piemēram, 
izveidojot publiskās dzeramā ūdens 
ņemšanas vietas pilsētas centrā, no
drošinot elektrības jaudas palielināša
nu Dzintaru mežaparkā u. c. 

Apstiprina ilgtspējīgas 
enerģētikas rīcības programmas 
uzraudzības ziņojumu 
Uzraudzības ziņojumā ir novērtēts 
Jūrmalas valstspilsētas ilgtspējīgas 
enerģētikas rīcības programmas ak
tivitāšu statuss, veiktie pasākumi un 
to progress, kā arī noteiktas prioritā
tes turpmākajam periodam. Ziņojumā 
secināts, ka ir paveikti obligāti izpil
dāmie uzdevumi  – pašvaldība aktīvi 
atjauno tai piederošās ēkas, kā arī veic 
nepieciešamos remontdarbus energo
efektivitātes palielināšanai.
Kā viens no veicamajiem pasākumiem 
atzīmēta veloceliņu un veloinfrastruk
tūras attīstība tās sasaistei ar dzelzceļu, 
pilsētas autobusu un citiem transporta 
veidiem. Tāpat secināts, ka ielu apgais
mojuma sistēmas atjaunošana varētu 
noritēt straujāk – pilsētā pret LED gais
mekļiem, kas ir energoefektīvi un labāk 
nodrošina gaismu, ir nomainīti mazāk 
par 20% gaismekļu. Ziņojumā uzsvērts, 
ka nepieciešams iesaistīt visu sabiedrī
bu, tai skaitā uzņēmumus un dažādas in
terešu grupas, lai pilsētas teritorijā kopu
mā samazinātu energoresursu patēriņu.

Papildina pilsētas ielu sarakstu
Kaugurciemā izveidota jauna iela, ku
rai dots Lupīnu ielas nosaukums un 
kas ir pēc skaita 699.  iela Jūrmalas 
ielu sarakstā. Tā sākas pie Cīniju ielas. 
Ielas izveide paredzēta, izstrādājot de
tālplānojumu zemesgabalam Kreimeņu 
ielā 7 un Cīniju ielā 5, un Cīniju ielā 9, 
ko deputāti apstiprināja šī gada maijā.

Apstiprina ūdens resursu 
aizsardzības rīcības plāna 
uzraudzības ziņojumu
Ziņojumā kā būtiskākie ieguldījumi 
ūdens resursu aizsardzībā atzīmēta 
ūdenssaimniecības tīklu izbūve dažā
dās Jūrmalas apkaimēs un piedalīša
nās projektā “Baltijas jūras aizsardzī
ba no neattīrītu notekūdeņu ieplūdes 
pilsētu teritorijās plūdu laikā”, kā arī 
citas aktivitātes sekmējušas to, lai pa
nāktu attīrītu sadzīves un ražošanas 
notekūdeņu novadīšanu Lielupē. 
Pagājušajā gadā turpinājās Lielupes 
krasta nostiprinājuma izbūve pos
mā no Rīgas ielas līdz Plūdu ielai un 

krasta stiprinājumam piegulošās Lejas 
ielas pārbūve, savukārt, lai aizkavētu 
jūras pludmales un Lielupes krasta 
eroziju, veikta kārklu sēdināšana.
Papildu ieguldījums vides kvalitātes 
saglabāšanā ir regulāra ūdens kvalitā
tes kontrole Rīgas jūras līča un Liel
upes peldvietās, atpūtas infrastruk
tūras pilnveidošana un uzlabošana, 
kā arī kārtības un būvniecības kon
trole pludmalē, ko organizē Jūrmalas  
pašvaldība.
Apzinoties neizbēgamās klimata 
pārmaiņas un dažādo dabas resursu 
daudzveidības izsīkšanu, ziņojumā 
uzsvērts, ka virszemes un pazemes 
ūdens resursu aizsardzībā arī turpmāk 
ir ieguldāms regulārs, uz jaunākajiem 
zinātniskajiem atklājumiem balstīts 
darbs, t. sk. jāpanāk cilvēka radīto sa
dzīves un bīstamo atkritumu atbilstoša 
apsaimniekošana, vedinot uz atkritu
mu samazināšanu kā nākamo pakāpi 
sabiedrības domāšanā un rīcībā.

Arī 2021. gadā Jūrmala joprojām bija otrs populārākais galamērķis Latvijā 
vietējo un ārvalstu tūristu vidū.

Pašvaldība īstenojusi vairākas aktivitātes, kas sekmējušas ūdens resursu 
aizsardzību Jūrmalas teritorijā.

 Turpinājums 6. lpp.

pašvaldībā



2022. gada augusts     Jūrmalas Avīze 3attīstība

“Telpu pārbūve 
tika veikta, lai 
izveidotu mūs
dienīgu, ērtu 

vidi kā pacientiem, tā arī slimnīcas 
personālam,” uzsver SIA “Jūrma
las slimnīca” valdes priekšsēdē
tājs Egons Liepiņš. “Jaunais telpu 
plānojums ļaus efektīvi atdalīt 
akūto pacientu plūsmu no plān
veida pakalpojumu sniegšanas, 
kas ir sevišķi nozīmīgi epidemio
loģisko prasību ievērošanā.”
Pēc remontdarbu veikšanas izvei
dotas modernas Iekšķīgo slimību 
nodaļas un Ķirurģijas nodaļas 
telpas  – palātas, procedūru tel
pas, māsu posteņi u. c., iekārtots 
arī dienas stacionārs un endosko
pijas kabinets. Pārbūves ietvaros 
tika veikti vispārīgi celtniecības 
un elektromontāžas darbi, kā arī 
ventilācijas sistēmu, datortīk
lu, medicīnas gāzu sistēmas un 
māsu izsaukumu sistēmas izbū
ves darbi. 
Iepriekš remontdarbi šajās telpās 
tika veikti 2008. gadā, bet pē
dējie apjomīgākie remontdarbi 
Jūrmalas slimnīcā tika pabeigti 
2019. gadā, kad, piesaistot Eiro

pas Reģionālās attīstības fonda 
finansējumu, tika atjaunotas di
agnostikas bloka telpas un iegā
dātas mūsdienīgas diagnostikas 
iekārtas.
Pārbūves darbus veica SIA “Mo
duls Engineering”, arhitekts Val
ters Raņķis – SIA “VV Projekts”, 
projektēšanas darbu uzraudzību 
nodrošināja būvinženieru birojs 
SIA  “Forma  2”, būvuzraudzī
bu – SIA “Jurēvičs un partneri”, 
interjeru izstrādāja SIA  “Frams” 
arhitekte Lolita Jumiķe.
Kopējās pārbūves izmaksas ir 
1,1 miljons eiro, tostarp Jūrmalas 
valstspilsētas pašvaldības finansē
jums 508,4  tūkstošu eiro apmērā 
un SIA  “Jūrmalas slimnīca” ie
guldījums – 634,7 tūkstoši eiro.
Līdz ar pārbūvēto telpu atklāšanu 
tika prezentēta arī jauna grāmata 
par Jūrmalas slimnīcas vēsturi, 
kas tapusi par godu tās 75  gadu 

jubilejai. Grāmatas autore ir Lās
ma Gaitniece, Latvijas Medicīnas 
vēsturnieku apvienības biedre. 
Izdevums veltīts Jūrmalas slim
nīcas vēstures izpētei, sākot no 
1946. gada līdz mūsdienām, īpašu 
uzmanību pievēršot personībām, 
bez kurām Jūrmalas slimnīcas 
vēsture nebūtu iedomājama. Kat
ra grāmatas nodaļa veltīta konkrē
tai ārstniecības nozarei un attiecī
gajai nodaļai Jūrmalas slimnīcā. 
SIA “Jūrmalas slimnīca” ir Jūr
malas valstspilsētas pašvaldības 
kapitālsabiedrība. Slimnīca ir 
daudzprofilu un neatliekamās palī
dzības ārstniecības iestāde. Latvi
jas Ārstu biedrība ikgadējā balso
jumā “Gada balva medicīnā 2018”  
Jūrmalas slimnīcai piešķīrusi titu
lu “Gada slimnīca”. 

VELta VasiĻEVska,  

sia “Jūrmalas slimnīca”

Sākta gājēju un velosipēdu celiņa atjaunošana Ķemeros
Augustā sākta gājēju un velo-
sipēdu celiņa atjaunošana un 
pārbūve posmā no Jaunķemeriem 
līdz Ķemeriem 4,6 km garumā no 
Jaunķemeru pludmales līdz Ķeme-
ru kultūrvēsturiskajam parkam.

Atjaunotā gājēju un 
velosipēdu celiņa pla
tums būs no 2,5 līdz 
3,2 metriem. Tas tiks 

veidots ar asfaltbetona segumu un 
no Jaunķemeru ceļa brauktuves 
nodalīts ar aptuveni divus metrus 
platu zaļo zonu vai paaugstinātu 
ceļa apmali.
Būvdarbi tiks veikti divās kārtās – 
pirmās kārtas būvdarbus veiks pos
mā no Jaunķemeru rotācijas apļa 
līdz tiltam pār Vēršupīti, otrajā kār
tā – no tilta pār Vēršupīti līdz Glez
notāja Miervalža Ķemera gatvei.
Uzsākot būvdarbus, tiks demon
tēts gājēju un velosipēdu ceļa se
gums, kā arī nocirsti traucējošie 
un satiksmes drošību apdraudošie 
koki. Tie tiks atstāti mežaudzē, lai 
nodrošinātu trūdošo (atmirušo) 
koksni kā dzīvesvietu meža eko
sistēmā svarīgām sugām.

Papildus tiks atjaunotas ceļa pos
mā esošās sabiedriskā transporta 
pieturvietas un sakārtota gājēju 
un velosipēdu ceļa infrastruktū

ra Jaunķemeru ceļa un Kolkas 
ielas (P128) rotācijas aplī, kā arī 
atjaunots laukums, kas atrodas 
uz Jaunķemeru ceļa pie izejas uz 

pludmali. Lielāko daļu darbu plā
nots pabeigt līdz šā gada decem
brim, visus darbus kopumā pabei
dzot līdz 2023. gada vasarai.
Būvdarbu laikā būs satiksmes 
ierobežojumi Jaunķemeru ceļa 
posmā virzienā no Jaunķemeru 
rotācijas apļa uz Ķemeriem  – 
maksimālā atļautā ātruma iero
bežojumi, kā arī autobraucējiem 
jārēķinās ar sašaurinātu braucamo 
daļu uz tilta pār Vēršupīti un būv
darbu norises vietās.
Būvdarbi tiek veikti Eiropas Jūr
lietu un zivsaimniecības fonda 
(EJZF) līdzfinansētajā projek
tā “Gājēju un velosipēdu ceļa 
atjaunošana un pārbūve pos
mā no Jaunķemeru pludmales 
līdz Gleznotāja Miervalža Ķe
mera gatvei Ķemeros, Jūrma
lā”, projekta Nr.  2108FL01
F043.0202000011.
Projekta mērķis ir veicināt ietek

mes uz vidi un klimata pārmai
ņām mazināšanu un bioloģiskās 
daudzveidības saglabāšanu Ķe
meru Nacionālā parka teritorijā, 
atjaunojot vēsturiski izbūvēto 
gājēju un velosipēdu ceļu infra
struktūru posmā no Ķemeriem 
līdz Jaunķemeriem, nodrošinot 
organizētu un drošu gājēju un ve
losipēdistu pārvietošanos, veici
not dabas un kultūras mantojuma 
objektu ilgtspējīgu pieejamību.
Projekta kopējās izmaksas ir 
1,3 milj. eiro, tai skaitā EJZF līdz
finansējums 559,0 tūkstošu eiro 
apmērā.
Būvdarbus veic personu apvienī
ba “Igate  – Liktenis”, realizējot 
SIA  “Global Project” 2021.  gadā 
izstrādāto būvprojektu. Būvuzrau
dzību nodrošina SIA “Somniar”.

arnis kuČiks, infrastruktūras 

investīciju projektu nodaļa

Jūrmalas slimnīcā renovētas nodaļu telpas

1,1
miljons eiro

ieguldīts  
Jūrmalas 

slimnīcas telpu 
pārbūvē

Atjaunotās 
telpas, klātesot 

slimnīcas 
darbiniekiem un 

viesiem, atklāj 
slimnīcas valdes 

priekšsēdētājs 
Egons Liepiņš.

Izveidota 
mūsdienīga, 
ērta vide kā 
pacientiem, 
tā arī 
slimnīcas 
personālam.

Telpu 
atklāšanā 
tika 
prezentēta 
jaunā 
grāmata, 
kas veltīta 
Jūrmalas 
slimnīcas 
75 gadu 
jubilejai.

Sākta gājēju un velosipēdu celiņa atjaunošana un pārbūve, 
atjaunotā celiņa platums būs no 2,5 līdz 3,2 metriem.

Būvdarbi tiks veikti divās kārtās: posmā  
no Jaunķemeru rotācijas apļa līdz tiltam  

pār Vēršupīti un no tilta pār Vēršupīti  
līdz Gleznotāja Miervalža Ķemera gatvei

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RSJūrmalas slimnīcā ir pabeigti plaši pārbūves darbi  

B korpusā Iekšķīgo slimību nodaļas un Ķirurģijas 
nodaļas telpās kopumā vairāk nekā 1000 kvadrāt-
metru platībā. Atjaunotās telpas tika svinīgi atklātas 
29. jūlijā, kur prezentēja arī jauno grāmatu par slim-
nīcas vēsturi, sākot no 1946. gada līdz mūsdienām. 
Jaunajā izdevumā apskatītas konkrētas ārstniecības 
nozares, īpašu uzmanību veltot nozīmīgām personī-
bām Jūrmalas slimnīcas attīstībā.



Jūrmalas Avīze    2022. gada augusts4 vide

Goda plāksne “Jūrmalas valstspilsētas 
skaistākais īpašums 2022” individuālo 
dzīvojamo māju grupā konkursā piešķirta 
un turpmāk rotās Svetlanas Sjarki īpašumu 
Zemeņu ielā, kas priecēja ar rūpīgu dārza 
plānojumu, interesantu dizaina risinājumu 
garšaugu dobēm, liela auguma ziemciešu 
apstādījumiem. Liela auguma graudzāļu 
stādījumi palīdz veidot dārza dinamiku, 
kas, ejot cauri teritorijas atšķirīgajiem zo
nējumiem, pavada līdz pat rūpīgi koptai da
biskai pļavai teritorijas pagalma daļā.
Goda plāksni saņēma arī Santa Siliņa par 
īpašumu Mazajā Dzirnavu ielā un Inese 
Kokare par dārzu īpašumā Palangas ielā. 

Dārzos ir pārdomātas detaļas teritorijas un 
vizuālā noformējuma plānošanā un jūtams 
saimnieku ieguldījums  – čaklu roku vei
kums, regulāri kopjot un pilnveidojot dārzu.
Daudzdzīvokļu namu kategorijā goda 
plāksne piešķirta Turaidas ielas  19 kvartā
la apsaimniekotājam SIA  “Senču sils” un 
Dzintaru prospekta  36 īpašuma apsaim
niekotājam SIA  “ORDO Property Mana
gement”. Šie īpašumi izcēlās ar pārdomātu 
un labiekārtotu iekšpagalma telpu un rūpīgi 
koptiem apstādījumiem, kuru dekorativitāte 
ir aktuāla un mainīga atbilstoši gadalaikam. 
Teritoriju apskates laikā krāšņi ziedēja rožu 
stādījumi, daudzgadīgās un vasaras puķes. 
Īpaša burvība šo teritoriju iekšpagalmos val
da pavasarī, rododendru ziedēšanas laikā.

Sveic Jūrmalas košo dārzu īpašniekus
 Turpinājums. Sākums 1. lpp.

Uzņēmumu teritoriju grupā Pateicības 
raksts piešķirts SIA “Regumino” par tirdz
niecības centra “Liedags” teritorijas uzturē
šanu un kopšanu, piedaloties sakopta pilsē
tas koptēla veidošanā.
Pašvaldības iestāžu un kapitālsabiedrī-
bu grupā goda plāksne piešķirta Jūrma
las pirmsskolas izglītības iestādei “Austras 
koks”, kas nodrošina īpašuma uzturēšanu 
un teritorijas papildināšanu ar jauniem, 
teritorijā iederīgiem dizaina elementiem. 
Bērnudārza audzēkņiem tā ir lieliska iespē

ja un pamudinājums vairāk laika pavadīt 
ārtelpā, iesaistīties izzinošās aktivitātēs un 
radoši darboties.
Paldies visiem konkursa dalībniekiem par 
ieguldīto darbu sakoptu un skaistu īpašumu 
uzturēšanā Jūrmalas valstspilsētā. Katra 
dārza stāsts ir atšķirīgs, bet ikkatrs – rūp
ju, ieguldītā darba, prieka un gandarījuma 
piepildīts.

aGita BĒrZa,

Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas nodaļa

Domes priekšsēdētāja vietniece Rita Sproģe (no labās) sveic Mazās Dzirnavu ielas 
skaistā īpašuma saimnieci Santu Siliņu.

Goda plāksne turpmāk rotās Turaidas ielas kvartālu, kurā redzami rūpīgi kopti, 
gadalaikiem aktuāli stādījumi.

Ar daudzveidīgiem puķu stādījumiem ik gadu pārsteidz Vilhelma Purvīša ielas dārza 
saimnieki.

Sirsnība un mājīgums valda Ilzes un Elmāra Kundziņu lolotajā ģimenes dārzā. Attēlā: 
daudzveidīgā un radošā dārza saimniece Ilzes kundze.

Krāšņi ziedoša puķu dobe īpašumā Edinburgas prospektā.

Ar goda plāksni novērtēts pārdomāti iekoptais un pilnveidotais dārzs Palangas ielā.

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS



2022. gada augusts     Jūrmalas Avīze 5vide

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

Privātīpašniekus aicina novākt 
ielu malās izliktos akmeņus
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības administratīvajā teritorijā novērots, ka zemesga-
balu īpašnieki privātīpašumiem piegulošās teritorijas mēdz norobežot ar akmeņiem, 
tos izvietojot ielu malās, ielu sarkano līniju robežās. Vēršam uzmanību, ka šāda 
rīcība var radīt bīstamas avārijas situācijas, tādēļ ir aizliegta.

Jūrmalas valstspil
sētas administrā
cija lūdz zemesga
balu īpašniekus, 

kuri gar ielu malām ir iz
vietojuši šādus brauktuvi 
no ielas nodalījuma jos
las norobežojošus akme
ņus vai citus elementus, 
nodrošināt to novākšanu. 
Ielu teritorijā starp sar
kanajām līnijām aiz
liegts izvietot jebkādus 
brauktuvi norobežojošus 
elementus, tostarp akme
ņus. Aizliegumu nosaka 
Jūrmalas pilsētas domes 
2012.  gada 11. oktobra 
saistošo noteikumu Nr. 42, kuros veikti gro
zījumi ar Jūrmalas pilsētas domes 2016. gada 
24.  marta saistošajiem noteikumiem Nr.  8 
“Par Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojuma 
grozījumu grafiskās daļas, teritorijas izman
tošanas un apbūves noteikumu apstiprināša
nu”, 3.1.5. nodaļas Teritorijas izmantošanas 
un apbūves noteikumu 68. punkts.
Vēršam uzmanību, ka Ceļu satiksmes li
kuma 82. pants par ceļu vai to kompleksā 
ietilpstošo būvju bojāšanu, iznīcināšanu, 
piegružošanu, piesārņošanu vai aizsprosto
šanu, tostarp ceļu zemes nodalījuma joslas 
uzaršanu, kā arī ceļu satiksmes organizāci
jas tehnisko līdzekļu bojāšanu vai iznīcinā
šanu piemēro naudas sodu fiziskajai perso
nai no četrpadsmit līdz septiņdesmit naudas 

soda vienībām, t. i., no 70 līdz 350 eiro, bet 
juridiskai personai  – no simt četrdesmit 
līdz piecsimt astoņdesmit naudas soda vie
nībām, t. i., no 700 līdz 2900 eiro.
Akmeņu vai citu norobežojošu elementu 
izvietošana gar brauktuves malu nav pie
ļaujama, jo apdraud satiksmes dalībnieku – 
gājēju, velobraucēju un autovadītāju – dro
šību. Nepamanot šādu ceļa malā novietotu 
akmeni, var gūt nopietnas traumas. 
Pašvaldība aicina zemesgabalu īpašniekus, 
kuri gar ielu malām ir izvietojuši šādus 
brauktuvi no ielas nodalījuma joslas noro
bežojošus akmeņus vai citus elementus, tos 
novākt.

PiLsĒtsaiMniECĪBas un  

LaBiEkĀrtOŠanas nODaĻa

Iedzīvotāji labiekārto vidi. Līdzfinansē pašvaldība
Nevalstiskās organizācijas pēc iedzīvotāju iniciatīvas šovasar ierīkojušas rotaļu laukumu bērniem, kā arī labiekārtots Bulduru baznīcas dārzs. Pašvaldības rīkotajā konkursā 
publiski pieejamu teritoriju labiekārtošanai īstenoti divi projekti.

Rotaļu laukums Ragakāpā
Pagalmā Lašu ielā 7 iekārtots rotaļu lau
kums bērniem. Sākotnēji tika demontētas 
rotaļlaukuma vecās iekārtas, pēc tam uzstā
dītas jaunas. Bērnu drošībai ieklāts mulčas 
segums, sakārtota un labiekārtota laukuma 
apkārtne. Rotaļlaukums ir publiski pieej
ams Ragakāpas iedzīvotājiem un viesiem.
Projektu “Buļļuciema bērniem drošs un vi
dei draudzīgs rotaļu laukums Ragakāpā” īs
tenoja Bulduru, Buļļuciema un Lielupes at
tīstības biedrība pēc iedzīvotāju iniciatīvas 
no 2021.  gada septembra līdz 2022.  gada 
maijam.
Projekta kopējās izmaksas ir 7826,36 eiro, 
t. sk. biedrības finansējums 826,36 eiro un 
pašvaldības līdzfinansējums – 7000 eiro. 

Labiekārtots baznīcas dārzs
Ar pašvaldības līdzfinansējumu tika lab
iekārtota Bulduru Evaņģēliski luteriskās 
baznīcas teritorija: iestādīti 15 vasarzaļo un 
15 mūžzaļo rododendru stādi, tie papildina 
iepriekšējo gadu stādījumus, un atjaunots 
zālājs pie lapenes.

Labiekārtotā vide ir ieguvums ne tikai Bul
duru baznīcas apmeklētājiem, projekta īs
tenošanas rezultātā izveidota pastaigām un 
atpūtai piemērota vieta, kur patīkami uzka
vēties ikvienam.

Projektu “Bulduru baznīcas dārza labie
kārtošana” īstenoja nodibinājums “Fonds – 
Jūrmala cilvēkam”. Projekts tika īstenots no 
2021. gada oktobra līdz 2022. gada maijam. 
Projekta kopējās izmaksas ir 1594,78 eiro, 

t. sk. nodibinājuma finansējums 315,78 eiro 
un pašvaldības līdzfinansējums – 1279 eiro. 

aniJa PLuĢE,  

stratēģiskā plānošanas nodaļa

Pēc iedzīvotāju iniciatīvas ar pašvaldības līdzfinansējumu 
izveidotais rotaļu laukums Ragakāpā pieejams gan apkārtnes 
iedzīvotājiem, gan pilsētas viesiem. Laukumā ir rotaļu ierīces, 
arī šūpoles, slīdkalniņš mazākajiem bērniem un soliņi atpūtai.

Bulduru Evaņģēliski luteriskās baznīcas teritorijā pie lapenes 
labiekārtots dārzs, atjaunots zālājs.

Akmeņu vai citu norobežojošu elementu izvietošana ielu 
malās, ielu sarkano līniju robežās var radīt bīstamas 
avārijas situācijas, tādēļ ir aizliegta.

Izsludināts metu konkurss vides 
objekta izveidei Kauguros
Līdz 1. septembrim var iesniegt pieteikumu metu konkursam par vides objekta izveidi 
Kauguros. Vides objekts ar teritorijas labiekārtojumu iecerēts kā apkaimes iedzīvotā-
ju simboliska satikšanās vieta pie Kauguru Kultūras nama. 

Mākslinieki, dizaineri un citi 
jomas speciālisti konkursā 
aicināti izstrādāt priekšliku
mus vides objektam, kas ar 

savu unikalitāti veicinātu Kauguru apkaimes 
identitātes stiprināšanu un Jūrmalas atpazīs
tamību. Konkursa žūrija vērtēs idejas oriģi
nalitāti un jaunradi, koncepcijas atbilstību 
mērķim, arhitektoniskā un mākslinieciskā 
risinājuma kvalitāti, iekļaušanos apkārtējā 
vidē, funkcionalitāti, tehnoloģisko risināju
mu, kā arī finansiālo pamatojumu. Kopējais 
konkursa godalgu fonds ir 5000 eiro. 
Kauguri ir Jūrmalas valstspilsētas apdzīvo
tākā daļa, kas veidojusies, apvienojot senā 
zvejniekciema būves ar tipveida daudzstāvu 
dzīvojamajām ēkām, kuru celtniecība īpaši 
aktivizējās 20. gadsimta 60. gados. Apbūvei 
pakāpeniski augot Slokas virzienā, propor
cionāli auga arī iedzīvotāju skaits, un šodien 
Kauguros dzīvo ap 40% Jūrmalas iedzīvotāju.
Vides objekta izvietošanai izraudzīts ze
mesgabals Raiņa ielā 110 līdzās Kauguru 

Kultūras namam, zemesgabals tiks trans
formēts modernā, labiekārtotā publiskā 
telpā ar galveno akcentu  – laikmetīgu vi
des objektu kā simbolisku satikšanās vietu. 
Skulpturālo objektu iecerēts uzstādīt zālie
nā iepretim Kauguru Kultūras namam, kur 
tas kļūs par apkaimes identitātes simbolu.
Ar konkursa “Mākslinieciski augstvērtīga 
vides objekta izveide Jūrmalā” nolikumu var 
iepazīties Elektronisko iepirkumu sistēmā 
www.eis.gov.lv. Metus – vides objekta iece
res (skices, zīmējumi, datorgrafikas u.  tml.) 
un ainaviskās vides labiekārtojuma priekšli
kumus – var iesniegt līdz 2022. gada 1. sep
tembrim plkst. 10.00 Jūrmalas Kultūrtelpas 
un vides dizaina centrā Pils ielā 1, iepriekš 
piesakot savu ierašanos pa tālruni 62001010. 
Jautājumus par konkursa nolikumu līdz 
2022. gada 25. augustam var iesniegt, rakstot 
uz epasta adresi lauma.senkane@jurmala.lv.

anEtE PiŅĶE,  

kultūrtelpas un vides dizaina centrs

Vides objekta izvietošanai 
izraudzīts zemesgabals 

Raiņa ielā 110 līdzās 
Kauguru Kultūras namam, 
kur tas kļūs par apkaimes 

identitātes simbolu.

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS



Jūrmalas Avīze    2022. gada augusts6 pašvaldībā

Dubultos veidos piemiņas 
vietu “Trešā atmoda”
Dubultu skvērā iecerēts izveidot 
piemiņas vietu, godinot Latvijas 
Republikas Neatkarības atjau
nošanas dienu. Metu konkursu 
“Mākslinieciski augstvērtīga 
vides objekta “Trešā atmoda” 
izveide Dubultos” organizēs 
Jūrmalas Kultūrtelpas un vides 
dizaina centrs. Plānots, ka kon
kursu izsludinās šā gada rudenī.
Pašvaldības mērķis ir iegūt at
bilstošu un ekonomiski pamato
tu, mākslinieciski augstvērtīgu, 
laikmetīgos vizuālos risinājumos 
veidotu vides objekta metu, lai 
godinātu Latvijas neatkarības at
jaunošanā iesaistītos Latvijas un 
Jūrmalas iedzīvotājus, organizā
cijas un kustības, vienlaikus pare
dzot ainaviski labiekārtotu zonu. 

Majoru muižu plāno nodot 
atpakaļ valsts īpašumā
Nolēma Majoru muižas īpašumu 
Konkordijas ielā 66 nodot atpakaļ 
valsts īpašumā. Lēmums pieņemts, 
jo pieaugošo būvniecības un citu 
izmaksu apstākļos pašvaldība tu
vāko gadu laikā neredz iespēju no 
pašvaldības budžeta rast līdzekļus 
vairāk nekā 10 miljonu eiro apmē
rā kompleksa atjaunošanai.
Pašvaldība īpašuma atjaunošanai 
bija plānojusi piesaistīt Eiropas 
Savienības fondu līdzekļus, taču 
2014.–2020.  gada plānošanas pe
riodā finansējums šāda veida pro
jektiem nebija pieejams. Pašval
dības finanšu līdzekļu ieguldīšana 
vairāk nekā 10 miljonu eiro apmē
rā bez ārējā līdzfinansējuma pie
saistes Majoru muižas kompleksa 
atjaunošanā, pašvaldības ieskatā, 
nav saimnieciska un racionāla. Tā
pat jārēķinās ar būtiskām ēkas un 
īpašuma uzturēšanas izmaksām.
Majoru apkārtnē un tuvumā ie
dzīvotājiem ir nodrošinātas plašas 
kultūras iespējas  – Majoros dar
bojas Jūrmalas Kultūras centrs, 
Jūrmalas muzejs, netālu ir Dzin
taru koncertzāle, Aspazijas māja.
Pašvaldības prioritāte šobrīd, 
saimnieciski izmantojot pieeja
mos finanšu resursus, ir pabeigt 
iesāktos lielos pilsētas infra
struktūras objektus – Ķemeru te
ritorijas revitalizāciju, Aspazijas 
pamatskolas un Jūrmalas Valsts 
ģimnāzijas pārbūvi, Jūrmalas te
ātra ēkas atjaunošanu, Kauguru 
parka izbūvi, ceļu un ielu atjau
nošanas projektus u. c.
Īpašumu pašvaldībai Finanšu 
ministrija bez atlīdzības nodeva 
2009. gadā, un to ļauts izmantot 
tikai pašvaldības funkciju veik
šanai – gādāt par iedzīvotāju iz
glītību, rūpēties par kultūru, sek
mēt tradicionālo kultūras vērtību 
saglabāšanu un tautas jaunrades 
attīstību.

Darbu sākuši divi jauni 
deputāti; mainīts komiteju 
sastāvs

Jūrmalas domē darbu sākuši divi 
jauni deputāti: Romāns Mežeckis, 
kas ievēlēts no “Zaļo un zemnie
ku savienības”, un Jānis Asars  – 
ievēlēts no “Nacionālās apvienī
bas “Visu Latvijai!” – “Tēvzemei 
un brīvībai/LNNK””.
R.Mežeckis un J.Asars uzsāka 
darbu Jūrmalas domē, pamatojo
ties uz to, ka deputāti Anita Adijā
ne (ievēlēta no “Zaļo un zemnie
ku savienības”) un Andris Čuda 
(ievēlēts no “Nacionālās apvienī
bas “Visu Latvijai!” – “Tēvzemei 
un brīvībai/LNNK””) nolikuši 
deputāta pilnvaras. 
Veikti grozījumi arī domes pastā
vīgo komiteju sastāvā. Attīstības 
un vides jautājumu komitejas 
sēdē par priekšsēdētāju ievēlēts 
R.Mežeckis, Jaunatnes un sporta 
jautājumu komitejā, Tūrisma un 
kūrortoloģijas komitejā un Soci
ālo, veselības un integrācijas jau
tājumu komitejā strādās J.Asars, 
Finanšu komitejā un Attīstības 
un vides komitejā – Rolands Pa
rasigsParasiņš, Izglītības komite
jā  – Andrejs Morozovs, Kultūras 
komitejā – Ints Dālderis.

Ieceļ amatā Jūrmalas muzeja 
direktoru

Sākot ar 1.  septembri, Jūrmalas 
muzeju vadīs Ernests Sviklis. 
E.Sviklis pēc izglītības ir vēstur
nieks ar organizatora un vadītāja 
darba pieredzi. Viņa zinātniskās 
intereses ir vēstures didaktika, 
kompetenču pieeja izglītībā, ar
heoloģija, vēsturiskā izpēte un 
rekonstrukcijas.
E.Sviklis darba gaitas uzsācis Lat
vijas Nacionālā vēstures muzeja 
Dauderu nodaļā kā galvenais spe
ciālists, pēc tam – galvenais krā
jumu glabātājs, veidojis un vadījis 
muzejpedagoģiskās programmas, 
piecus gadus bijis filiāles vadītājs.

E.Sviklim ir arī 10 gadu darba 
pieredze skolā, mācot vēsturi, 
bijis Latvijas Universitātes Peda
goģijas, psiholoģijas un mākslas 
fakultātes, kā arī Alberta koledžas 
lektors un kopš 2017. gada – Rī
gas 64. vidusskolas direktors.

30. jūnija domes sēdē

Lielo būvobjektu pabeigšanai 
būs nepieciešams papildu 
finansējums
Nolēma kompensēt būvniecības 
izmaksu sadārdzinājumu uzsāk
tajiem lielajiem investīciju pro
jektiem: daudzfunkcionāla dabas 
tūrisma centra jaunbūvei un meža 
parka labiekārtojumam Ķemeros 
7,7  miljonu eiro apjomā un As
pazijas pamatskolas pārbūvei un 
sporta zāles būvniecībai Lielupē 
4,3 miljonu eiro apjomā. Deputāti 
noteica šo infrastruktūras attīstī
bas objektu būvniecību par priori
tātēm 2023. gada budžetā.

Būvniecības izmaksu sadārdzi
nājums  –, pēc ekspertu aplēsēm, 
vairāk nekā 14% apjomā – radies 
ģeopolitiskās situācijas ietekmē, 
izraisot izejvielu un būvmateriālu 
nepieejamību un būvizstrādājumu 
cenu strauju pieaugumu. 
Daudzfunkcionālā dabas tūrisma 
centra būvniecība Ķemeros tika 
uzsākta 2021. gada beigās, projek
ta īstenošanai pašvaldība piesaistī
jusi līdzfinansējumu divos Eiropas 
Reģionālās attīstības fonda projek
tos. Līdz ar nepieciešamo papildu 

finansējumu būvniecības izmaksu 
sadārdzinājuma segšanai projekta 
“Daudzfunkcionāla dabas tūrisma 
centra jaunbūves un meža parka 
labiekārtojums” kopējās izmaksas 
ir 22,6 miljoni eiro. Būvdarbu iz
pildes termiņu nolēma pagarināt 
līdz 2023. gada novembrim. 
Tāpat nolēma kompensēt izmaksu 
sadārdzinājumu Aspazijas pamat
skolas ēkas pārbūvei un sporta zā
les būvniecībai. Līdz ar to kopējās 
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldī
bas projekta īstenošanas izmaksas 
ir 16,1 miljons eiro. Būvdarbu iz
pildes termiņu nolēma pagarināt 
līdz 2023. gada 31. martam. 

Nodos ekspluatācijā Kauguru 
atpūtas parku un jauniešu 
māju 
Līdz 31.  augustam ekspluatācijā 
plānots nodot Kauguru atpūtas 
parku un jauniešu māju, kuru 
būvniecība uzsākta 2021.  gada 
martā.

Būvdarbu izpilde aizkavējās gada 
sākumā notikušo spēcīgo vētru 
rezultātā radīto infrastruktūras bo
jājumu dēļ. Būvdarbi līdz ar ap
kārtnes labiekārtojumu ir pabeig
ti, šobrīd tiek veikti papildu darbi 
objekta sakārtošanai. Novērtējot 
vētras radītos postījumus, eksperti 
ir apzinājuši 56  bīstamus kokus, 
kuriem ir izcilāta sakņu sistēma 
vai radīti stumbru bojājumi. Bīs
tamo koku nozāģēšanai un celmu 
izraušanai papildus plānotajām 
izmaksām nepieciešami 38,8 tūk

stoši eiro. Apstiprināja papildu iz
maksu piešķiršanu no pašvaldības 
budžeta un ekspluatācijā nodoša
nas termiņa pagarinājumu līdz šā 
gada 31. augustam. 
Projektu pašvaldība īsteno ar Ei
ropas Reģionālās attīstības fonda 
līdzfinansējumu. Kopējās iz
maksas ir 9,3  miljoni eiro, t.  sk. 
pašvaldības līdzfinansējums  – 
7,7 miljoni eiro. 

Organizēs vasaras nometnes 
Ukrainas un Latvijas bērniem
Augustā organizēs dienas nomet
nes kopīgi Ukrainas un Latvijas 
bērniem, tādējādi psihoemocio
nāli atbalstot Ukrainas bērnus un 
jauniešus, kuri mācās Jūrmalas 
skolās. Nometnē bērni un jaunie
ši pilnveidos savas komunikācijas 
un saskarsmes prasmes gan lat
viešu valodas apguvē, gan daudz
veidīgās radošajās norisēs un ak
tivitātēs. Finansējums nometņu 
organizēšanai 100% apmērā tiks 
piešķirts no valsts budžeta.

Bibliotēkās notiks tikšanās ar 
literātiem
Jūrmalas bibliotēkās nākamajā 
gadā organizēs tikšanos ar latvie
šu grāmatu autoriem. Lasītājus 
gaida tikšanās ar Lauru Loti Vī
tiņu, Māri Runguli, Lauru Vino
gradovu, Janu Egli, Ingu Ābeli, 
Andru Konsti, Zani Zustu, Valdi 
Rūmnieku un citiem, popularizē
jot gan lasīšanu un literatūru ko
pumā, gan iepazīstinot bērnus un 
pusaudžus ar autoru grāmatām. 
Pasākumi būs bez maksas.
Projekta “Lasīšanas maratons” 
apstiprināšanas gadījumā tā ko
pējās izmaksas būs 2160 eiro, 
savukārt projekta “Sarunas par 
literatūru” – 2340 eiro, kas 100% 
apmērā būs Valsts kultūrkapitāla 
fonda finansējums. 

Muzejs ziedojumā saņem 
Jāņa Veisa gleznas
Jūrmalas muzejs saņēma atļau
ju pieņemt gleznotāja Jāņa Veisa 
ziedojumu – trīs gleznas: “Majoru 
pludmale” (2007. gads), “Ziedoņa 
laiks” (2019. gads) un “Pavasara 
ziedi” (1994. gads). Mākslinie
ka Jāņa Veisa darbiem ir augsta 
mākslinieciskā vērtība, un tie ir 
nozīmīga mūsdienu mākslas sa
stāvdaļa, līdz ar to dāvinājums ir 
vērtīgs ieguvums muzeja krājuma 
papildināšanai.

Ar visiem Jūrmalas domes sēdēs 
pieņemtajiem dokumentiem var 
iepazīties vietnē www.jurmala.lv 
sadaļā “Pašvaldība” – “Norma-
tīvie akti”  – “Domes pieņemtie 
dokumenti”. 
Nākamā kārtējā domes sēde plā-
nota 18. augustā.

infOrMĀCiJu aPkOPOJa 

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

Jūrmalas domes lēmumi
 Turpinājums. Sākums 2. lpp.

Ernests 
Sviklis

Romāns 
Mežeckis

Jānis  
Asars

Lielo infrastruktūras attīstības objektu būvniecība, tostarp Aspazijas 
pamatskolas pārbūve, ir noteikta par budžeta prioritāti.

Jau šovasar plānots atklāt Kauguru atpūtas parku un jauniešu māju.

SI
A

 “
K 

ID
EA

” 
VI

ZU
LI

ZĀ
C

IJ
A



2022. gada augusts     Jūrmalas Avīze 7pakalpojumi
Dzintaros un 
Majoros paplašināts 
ūdenssaimniecības tīkls 
Pēc Eiropas Savienības Kohēzijas fonda līdzfinansētā projekta “Jūrmalas ūdenssaimniecības attīstī-
ba, IV kārta” īstenošanas darbiem Dzintaru un Majoru apkaimē būtiski palielināts ūdensapgādes un 
kanalizācijas novadīšanas tīkla pārklājums. Tas sniedz iespēju pieslēgt centralizētajiem ūdenssaimnie-
cības pakalpojumiem privātīpašumus, kam iepriekš tas nebija tehniski iespējams vai arī pieslēguma 
izbūve prasīja ļoti būtiskus kapitālieguldījumus. 

Nepieciešamās tālākās 
darbības
Īstenotā projekta teritorijā ir spē
kā atvieglotā pieslēgšanās kārtī
ba, kas paredz, ka uz iedzīvotāja 
rakstveida iesnieguma pamata bez 
maksas tiek izsniegti tehniskie 
noteikumi tīklu izbūvei pagalmā. 
Iesnieguma paraugs elektroniski 
pieejams vietnē jurmalasudens.lv 
sadaļā “Informācija klientiem”; 
klātienē to var saņemt SIA “Jūr
malas ūdens” birojā Promenādes 
ielā 1A. Pamatojoties uz izsniegto 
tehnisko noteikumu shēmā norā
dīto, var veikt cenu aptauju, ja tīk
lu izbūvei plānots piesaistīt kva
lificētu būvnieku, vai arī izvērtēt 
citas iespējas un noteikt to darbu 
apjomu, kuru iespējams veikt sa
viem spēkiem.
Iekšpagalma tīkla izbūve ir īpaš
nieka atbildības zona, un tikai un 
vienīgi īpašnieka ziņā ir izvēlēties 
kvalitātei, termiņam vai izmak
sām atbilstošāko darbu veicēju.
Pēc pagalma tīklu izbūves SIA 
“Jūrmalas ūdens” veiks pārbaudi, 
vai tie ir izbūvēti atbilstoši tehnis
ko noteikumu prasībām un līdz ar 
to ir pieslēdzami centralizētajam 
tīklam, lai mājsaimniecībā būtu 
pieejams ūdensapgādes un sadzī
ves kanalizācijas novadīšanas pa
kalpojums.

Ja īpašumā ir decentralizētā 
kanalizācijas sistēma
Ūdenssaimniecības pakalpojumus 
var saņemt tikai pēc tam, kad ir 
noslēgts līgums starp īpašnieku un 
SIA “Jūrmalas ūdens”. Līdz tam 
brīdim, ja īpašumā tiek izmantota 
decentralizētā kanalizācijas sistē
ma (notekūdeņu krājtvertne, rūp
nieciski ražotas lokālās notekūde
ņu attīrīšanas iekārtas, septiķis vai 
cits risinājums), tai jābūt reģistrē
tai SIA “Jūrmalas ūdens”. Lai to 
veiktu, īpašniekam ir jāiesniedz 
aizpildīts decentralizētās kana
lizācijas sistēmas reģistrācijas 
apliecinājums (pieejams tīmekļa 
vietnē jurmalasudens.lv vai papī
ra formā – SIA “Jūrmalas ūdens” 
birojā), kam saskaņā ar Jūrmalas 
pilsētas domes 24.05.2018. sais
tošajiem noteikumiem Nr. 20 bija 
jābūt veiktam līdz 2019.  gada 
31.  decembrim. Saistošie notei
kumi nosaka, ka decentralizētās 
kanalizācijas sistēmas izbūvei un 
apsaimniekošanai ir jāatbilst tiesī
bu aktu prasībām un par izlaides 
kvalitāti ar saviem finanšu resur

siem atbild nekustamā īpašuma 
īpašnieks. 

Lētāks, ērtāks un videi 
draudzīgāks risinājums
Lai nebūtu jāgatavo detalizēti pār
skati par decentralizēto kanalizā
ciju, jākrāj čeki par septisko dūņu 
izvešanu un jāriskē ar saviem 
finanšu līdzekļiem gadījumā, ja 
izlaidē gadījusies kļūme un radīts 
piesārņojums dabā, aicinām ierī
kot pieslēgumu ūdenssaimniecī
bas pakalpojumu saņemšanai. 
Lai nodrošinātu kvalitatīvu ūdens
apgādes pakalpojumu, Dzintaros 
ir izbūvēta atdzelžošanas stacija 
un uzstādītas ūdens sagatavošanas 
iekārtas, kur notiek ūdenī esošo 
dzelzs un sulfātjonu mazināšana, 
lai ūdens atbilstu kvalitātes rādī
tājiem saskaņā ar normatīvo aktu 
prasībām. Šā gada maijā eksplua
tācijā ir nodota jauna notekūdeņu 
pārsūknēšanas stacija, kas nodro
šina notekūdeņu novadīšanu līdz 
attīrīšanas iekārtām, kur tiek veik
ta to attīrīšana pirms atkārtotas 
izlaides dabā. 
Lai arī pieslēguma ierīkošanai 
nepieciešams vienreizējs, tomēr 
salīdzinoši būtisks ieguldījums, 
aicinām to izvērtēt iepretī tām 
izmaksām, kas būs nepiecieša
mas decentralizētās kanalizācijas 
pārveidei, lai tā būtu atbilstoša 
normatīvo aktu prasībām. Daudz
viet arvien tiek izmantotas savu 
laiku nokalpojušas, no neatbils

tošiem materiāliem izbūvētas 
krājtvertnes, kuras uzkrāšanas 
vietā gruntī iekļūst daļēji attīrīti 
vai vispār neattīrīti notekūdeņi, kā 
rezultātā septisko dūņu izvešana 
nepieciešama ļoti reti vai nav ne
pieciešama nemaz. Šādu iekārtu/
tvertņu pārbūve bija jāveic līdz 
2021. gada beigām.
Izmaksas hermētiskas krājtvert
nes izveidei var būt līdzvērtīgas 
pieslēguma izbūvei pagalmā. Jā
ņem vērā, ka krājtvertnes īpaš
nieks turpina maksāt par aseniza
tora pakalpojumu, kas, salīdzinot 
ar 1  m3 notekūdeņu novadīšanas 
un vienlaikus atbilstošas attīrīša
nas izmaksām, ir nesalīdzināmi 
dārgāk (SIA  “Jūrmalas ūdens” 
regulatora apstiprinātais tarifs par 
1 m3 ir 1,87 eiro bez pievienotās 
vērtības nodokļa), un papildus ar 
saviem finanšu līdzekļiem atbild 
par procesa kvalitāti kopumā.
Dažkārt iedzīvotāji ir izvēlējušies 
risināt kanalizācijas jautājumu, 
izbūvējot lokālās notekūdeņu at
tīrīšanas iekārtas. Tomēr arī šajā 
gadījumā jāpatur prātā, ka to dar
bības nodrošināšanai nepiecieša
ma regulāra pārbaude un aktīvo 
dūņu uzturēšana, kam arī tiek 
tērēti īpašnieka finanšu resursi, 
tāpat jāuzkrāj un jāglabā čeki par 
kanalizācijas ūdeņu krājtvertnes 
izvešanu.

sia “JŪrMaLas ŪDEns”  

PrOJEktu iEViEŠanas ViEnĪBa

Slokā būvēs saules 
enerģijas staciju
Lai aizstātu iepirkto elektroenerģiju ar pašsaražoto atjaunojamo 
un videi draudzīgo enerģiju, Slokā būvēs saules enerģijas staciju. 
Jūlijā starp SIA “Jūrmalas ūdens” un Centrālo finanšu un līguma 
aģentūru tika noslēgts līgums par Eiropas Reģionālās attīstības 
fonda (ERAF) līdzfinansētu projektu saules enerģijas stacijas 
izveidošanai. 

Iegūtais resurss pilnībā tiks 
izmantots SIA “Jūrmalas 
ūdens” vajadzībām, nodro
šinot ūdenssaimniecības 

pakalpojuma sniegšanai nepie
ciešamos resursus. Plānotā sta
cijas jauda ir 2 MW. Būvniecību 
paredzēts pabeigt līdz 2023. gada 
beigām. Būvniecības izmaksas 
plānotas divu miljonu eiro apmē
rā, ERAF sedz 85% no kopējām 
attiecināmajām izmaksām, bet 
15% – SIA “Jūrmalas ūdens”.
Slokas notekūdeņu attīrīšanas 
iekārtu teritorijā atrodas pārplū
des dīķi, virs kuriem paredzēts 
izveidot saules enerģijas staciju 
un uzstādīt atjaunojamo energo
resursu ražojošās iekārtas – sau
les paneļus, tādējādi daļēji no
drošinot SIA “Jūrmalas ūdens” 
ar pašsaražoto elektroenerģiju un 
samazinot izmaksas, kuras vei
dojas, elektroenerģiju iepērkot. 
Ņemot vērā šībrīža dramatisko 
tendenci attiecībā uz elektroener
ģijas cenu pieaugumu, projekta 
īstenošana ir kritiski nepiecieša
ma, lai ūdenssaimniecības pakal
pojuma izmaksas varētu plānot 
jebkādā nākotnes periodā. Saules 
enerģijas stacijas izveidošana ir 
veids, kā ģeopolitiski nestabilā 
laikā veicināt neatkarību no elek
troenerģijas tirgus cenu svārstī
bām un nodrošināt pakalpojuma 
sniegšanu.

Projekta realizēšana ilgtermiņā 
ir pirmais solis SIA “Jūrmalas 
ūdens” pārejai uz atjaunojamās 
enerģijas izmantošanu kā būtis
ku resursu pakalpojuma nodro
šināšanai. Turpmāko gadu laikā 
SIA “Jūrmalas ūdens” ģenerēto 
atjaunojamo energoresursu īpat
svara palielināšanu elektroener
ģijas patēriņā plāno kāpināt, 
2027. gadā sasniedzot ne mazāk 
kā 25%. Tas neapšaubāmi saistīts 
ar būtiskām investīcijām, kas ne
pieciešamas esošajā infrastruktū
rā, tomēr šībrīža cenu kāpums ir 
būtisks stimulators izvēles izda
rīšanai šodien.
Projekts tiks īstenots darbības 
programmā “Izaugsme un no
darbinātība” ar 4.2.2. specifiskā 
atbalsta mērķi “Atbilstoši paš
valdības integrētajām attīstības 
programmām sekmēt energo
efektivitātes paaugstināšanu 
un atjaunojamo energoresursu 
izmantošanu pašvaldības ēkās” 
un 13.1.3. specifiskā atbalsta 
mērķa “Atveseļošanās pasāku
mi vides un reģionālās attīstī
bas jomā” 13.1.3.1. pasākumā 
“Energoefektivitātes paaugsti
nāšana pašvaldību infrastruk
tūrā ekonomiskās situācijas  
uzlabošanai”. 

sia “JŪrMaLas ŪDEns”  

PrOJEktu iEViEŠanas ViEnĪBa

FO
TO

 N
O

 S
IA

 “
JŪ

RM
A

LA
S 

Ū
D

EN
S”

 K
RĀ

JU
M

A

Dzintaros izbūvētās ūdens sagatavošanas stacijas nanoiekārtas 
nodrošina Eiropas Savienības prasībām atbilstošu ūdens kvalitāti.

Kohēzijas fonds

Eiropas Reģionālās
attīstības fonds

Saules enerģijas staciju būvēs notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 
teritorijā Slokā, Mežmalas ielā 41.



Jūrmalas Avīze    2022. gada augusts8 uzņēmējdarbība
Ar pašvaldības atbalstu – jauni pakalpojumi
Ar Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības atbalstu uzņēmējdarbības 
attīstības veicināšanai uzņēmēji šogad īstenojuši piecus projektus: 
izstrādāti laivošanas maršruti Lielupē un iegādāti kajaki laivu brau-
cieniem, izvietoti ikvienam jūrmalniekam un pilsētas viesim bez 
maksas pieejami brīvdabas trenažieri, izveidoti jauni digitālie rīki. 

Pašvaldības līdzfinansē
jums uzņēmējiem dod 
iespēju paplašināt savu 
darbību, veicinot arī tū

risma attīstību, savukārt iedzīvo
tājiem un viesiem tas sniedz vai
rāk jaunu iespēju. 

Laivošana ar kajakiem 
Lielupē
Uzņēmums “2GR” piedāvā laivo
šanas braucienus ar kajakiem pa 
Lielupi, un par projekta līdzekļiem 
tika iegādāti seši kajaki un izstrādā
ti laivu maršruti, kuros iekļauti arī 
apskates objekti Jūrmalā un dažā
das aktivitātes. Laivošanas maršruti 
ir piemēroti ikvienam interesentam, 
arī ģimenēm ar bērniem. Kajaku 
noma tiek piedāvāta ūdensslēpoša
nas un veikborda parkā Priedainē.
Projektam jaunu, izklaidējošu 
ārtelpu aktivitāšu  – laivošanas 
maršrutu ar kajakiem Jūrmalas 
iedzīvotājiem un viesiem – izvei
dei piešķirts Jūrmalas pašvaldības 
līdzfinansējums 2242,10  eiro ap
mērā.

Brīvdabas trenažieri – 
ikvienam
Jauna, izklaidējoša ārtelpu ak

tivitāte Jūrmalas iedzīvotājiem 
un viesiem izveidota viesnīcas 
“Baltic Beach Hotel & SPA” teri
torijā Jūras ielā – uzstādīti 12 āra 
trenažieri sportiskām aktivitātēm. 
Tie ir brīvi pieejami bez maksas 
ikvienam.
Sporta trenažieru uzstādīšanu 
brīvā dabā īstenoja SIA  “BBH 
Investments”, kam Jūrmalas paš
valdība piešķīra līdzfinansējumu 
9999,91 eiro apmērā.

Jauna tīmekļa vietne
Individuālais komersants “Seko
Saulei” izveidoja jaunu digitālo 
rīku  – uzņēmuma tīmekļa vietni 
ar tā piedāvāto nakšņošanas un 
atpūtas pakalpojumu rezervācijas 
sistēmu www.sekosaulei.lv. Līdz 
ar to komersanta sniegtie tūrisma 
un izmitināšanas pakalpojumi in
teresentiem būs ērtāk pieejami. 
Jūrmalas pašvaldības līdzfinan
sējums tīmekļa vietnes izveidei – 
1235,00 eiro.

Kafejnīcai – jauna mājaslapa 
interneta veikals
Kafejnīcai “Bitīte” ir izstrādāta 
jauna mājaslapa, kurā ir iespēja 
arī pasūtīt pārtikas produktus.

SIA  “Leichas” projektam jau
nu digitālo rīku izveidei “Mā
jas lapas www.cafebitite.lv 
uzlabošana  – interneta veika

la izveide” Jūrmalas valsts
pilsētas pašvaldība piešķīrusi 
līdzfinansējumu 1917,25  eiro  
apmērā.

Virtuālā tūre ar audiogidu
Par pašvaldības piešķirtajiem 
līdzekļiem SIA “Dzintaru kon
certzāle” izveidojusi jaunu digi
tālo rīku – Dzintaru koncertzāles 
360  grādu virtuālā panorāmas 
skatu tūre papildināta ar audio
gidu, kas tīmekļvietnes apmek
lētājiem sniedz plašāku ieskatu 
par koncertzāli. Panorāmas vir
tuālā skatu tūre pieejama vietnē  
www.dzintarukoncertzale.lv. 
Projektam piešķirts pašvaldības 
līdzfinansējums 1253,33 eiro ap
mērā. 

Par pašvaldības 
līdzfinansējumu
Līdzfinansējuma konkurss uzņē
mējdarbības attīstībai “Atbalsts 
ieguldījumiem uzņēmējdarbības 
attīstībai Jūrmalas pilsētā” bija 
izsludināts no 1.  februāra līdz 
1. martam. Konkursā noteiktas di
vas prioritātes: jaunu digitālo rīku 
izveide un jaunu, izklaidējošu 
ārtelpu aktivitāšu izveide Jūrma
las iedzīvotājiem un viesiem.
Konkursā bija iespējams saņemt 
līdzfinansējumu 50% apmērā no 
attiecināmajām izmaksām projek
ta īstenošanai. Kopumā saņemti 
11 pieteikumi, atbalstīti seši pro
jekti, šobrīd pabeigta piecu pro
jektu realizēšana. 

Vita ODZiŅa-BaLODE,  

tūrisma un uzņēmējdarbības 

attīstības nodaļa

Septembrī sāks uzņemšanu 
biznesa inkubatorā
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras (LIAA) Jūrmalas Biznesa inkubators izziņo 2022. gada ru-
dens uzņemšanu pirmsinkubācijas programmā. Pieteikties sešu mēnešu apmācības programmai varēs 
no 1. līdz 20. septembrim.

Pirmsinkubācijas prog
ramma ir piemērota 
biznesa ideju autoriem, 
kam vēl nav sava uz

ņēmuma, kā arī jaunajiem uzņē
mējiem pašā uzņēmējdarbības 
sākumā, kad produkts vēl nav 
pieejams plašam klientu lokam. 
Programma ilgst sešus mēnešus, 
un tās laikā dalībnieki piedalās 
apmācībās, apgūstot svarīgākās 
uzņēmējdarbības prasmes, ap
meklē uzņēmēju pieredzes stāstu 
sesijas un individuālās konsultā
cijās saņem mentoru atbalstu jau 
detalizēta rīcības plāna izstrādei 
biznesa idejas attīstīšanai.
Dalība programmā nodrošina arī 
pieeju ar biroja tehniku aprīkotām 
darba telpām, kā arī iespēju pie
vienoties lielākajai jauno uzņēmē
ju kopienai Latvijā. 
“Programmas ietvaros dalībnie
ki strādā pie savas biznesa idejas 
pārbaudes un sava minimālās dzī
votspējas produkta vai pakalpoju
ma izstrādes. Lekcijās, praktiskās 

nodarbībās un uzņēmēju pieredzes 
stāstu sesijās gūst papildu zināša
nas par svarīgākajiem uzņēmēj
darbības veikšanas aspektiem,” par 
līdzšinējo dalībnieku pieredzi stās
ta LIAA Jūrmalas Biznesa inkuba
tora pirmsinkubācijas programmas 
vadītājs Uldis Siliņš. 
LIAA Jūrmalas Biznesa inkuba
torā tiks gaidīti pieteikumi no Jūr
malas pilsētas, kā arī no Tukuma, 
Mārupes, Olaines un Ķekavas no
vada jaunajiem un topošajiem uz
ņēmējiem. 
Pieteikties pirmsinkubācijas prog
rammai varēs no 1. līdz 20. sep
tembrim, iesniedzot pieteikumu 
vienotajā valsts platformā biznesa 
attīstībai www.business.gov.lv. 
Visi interesenti, kas vēlas apgūt 
uzņēmējdarbības pamatus bez 
maksas un spert pirmos soļus sava 
biznesa attīstībā, tiek aicināti uz 
individuālajām konsultācijām ar 
pirmsinkubācijas programmas 
vadītāju Uldi Siliņu, lai iepazītos 
ar programmas norisi un saņemtu 

informatīvu atbalstu pieteikuma 
aizpildīšanai. Pieteikties uz kon
sultāciju var, rakstot uz epasta 
adresi jurmala@liaa.gov.lv.
25. augustā norisināsies informā
cijas stunda par pirmsinkubācijas 
programmu un pieteikšanās kārtī
bu programmai. 
Vairāk informācijas par biznesa 
inkubatoru programmu un pie
teikšanās kārtību var iegūt, rakstot 
uz Jūrmalas Biznesa inkubatora 
epasta adresi jurmala@liaa.gov.
lv, kā arī Latvijas Investīciju un 
attīstības aģentūras tīmekļa vietnē 
liaa.gov.lv.
LIAA biznesa inkubatoru mērķis 
ir atbalstīt jaunu, dzīvotspējīgu un 
konkurētspējīgu uzņēmumu izvei
di un attīstību. LIAA biznesa in
kubatorus finansē no Eiropas Re
ģionālās attīstības fonda projekta 
“Reģionālie biznesa inkubatori 
un Radošo industriju inkubators” 
līdzekļiem. 

tŪrisMa un uZŅĒMĒJDarBĪBas 

attĪstĪBas nODaĻa

Aicina pieteikties 
tirdzniecības vietas nomai 
Ķemeru parkā 
Uzņēmējdarbības attīstībai Ķemeru apkaimē Jūrmalas pašvaldība 
iznomās tirdzniecības vietu Ķemeru vēsturiskā parka teritorijā, 
blakus bērnu rotaļu laukumam. 

Tirdzniecībai ar ēdie
niem, bezalkoholis
kiem dzērieniem, māj
ražotāju un amatnieku 

produkciju tiks izsolīts tirdzniecī
bas vietas nomas maksas apmērs 
par vienu kalendāro gadu uz pe
riodu līdz 2025. gada 31. decem
brim. Nomas tiesības tiks izsolītas 
rakstiskā izsolē ar augšupejošu 
soli. 
Izsolē var piedalīties gan fiziskas, 

gan juridiskas personas. Pietei
kumus dalībai izsolē var iesniegt 
līdz 22. augustam. 
Informācija par tirdzniecības vie
tām un izsoles noteikumiem pieeja
ma tīmekļa vietnē www.jurmala.lv  
sadaļā “Aktualitātes”  – “Izso
les” vai rakstot uz epasta adresi  
uznemeji@jurmala.lv. 

tŪrisMa un uZŅĒMĒJDarBĪBas 

attĪstĪBas nODaĻa

Ikvienam 
jūrmalniekam 
sportiskām 
aktivitātēm ir 
brīvi pieejami 
“Baltic Beach 
Hotel & SPA” 
teritorijā 
Jūras ielā 
uzstādītie āra 
trenažieri. 

Ar pašvaldības atbalstu iegādātie kajaki un izstrādātie laivošanas 
maršruti Lielupē paplašina atpūtas iespēju piedāvājumu Jūrmalā.

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

Tiks izsolītas nomas tiesības tirdzniecības vietai, kas atrodas Ķemeru 
vēsturiskajā parkā pie bērnu rotaļu laukuma.



2022. gada augusts     Jūrmalas Avīze 9notikumi
Kopā svinēsim Kauguru svētkus!
Turpinot tradīciju, vasaras nogalē, 27. augustā, aicinām kopā radīt un svinēt svētkus Kauguros. Tallinas ielas garumā norisināsies 
visdažādākās aktivitātes, būs atvērts amatnieku tirdziņš, gaidāms gaisa akrobātu šovs, bundzinieku parāde, deju priekšnesumi 
un kopīga sadziedāšanās. Vakarā uz svētku skatuves apmeklētājiem tiks piedāvāta muzikālā programma dažādām gaumēm un 
vecumiem: Intars Busulis un Abonementa orķestris kopā ar īpašo viešņu – Laimu Vaikuli –, grupa “Musiqq” un reperis Ozols. Svētku 
noslēgumā – iespaidīgs lāzeru šovs.

Svētku iedejošana un 
sadziedāšanās
Kauguru svētkus plkst.  13.00 
atklās un ar latviešu tautasdeju 
“Es mācēju danci vest” Tallinas 
ielā iedejos vairāki tautasdeju 
kolektīvi no dažādiem Latvijas 
novadiem. Turpinājumā  – Jūr
malas radošo kolektīvu priekš
nesumi: dejas, dziesmas, folklo
ra un muzikāla izrāde.
Pēcpusdienā visi aicināti uz sa
dziedāšanos kopā ar muzikālo 
apvienību “Varakuta”, dziedot 
dziesmas ukraiņu un latviešu 
valodā. Sadziedāšanās turpi
nājumā  – labi zināmas dzies
mas kopā ar Aiju Vītoliņu,  

Ati Zviedri, kora grupu “Anima” 
un ritma grupu Kristapa Kriev
kalna vadībā.

Radošas un sportiskas 
aktivitātes, spēkratu 
parāde, amatnieku tirdziņš
Svētku apmeklētāji varēs “bū
vēt” savus Kaugurus, lielformā
ta kartē daloties ar idejām un 
savu redzējumu par Kauguriem 
nākotnē  – zīmēt, veidot un ie
kārtot. Turpat, svētku norises 
vietā, ikviens varēs izgatavot 
draudzības rokassprādzi  – vie
nu sev, otru draugam. Savukārt 
veiklību un veiksmi varēs pār
baudīt labirintu skrējienā un lie
lajās pagalma spēlēs.
Namu pagalmos norisināsies arī 
draudzības sporta spēles basket
bolā, florbolā, disku golfā, gal
da tenisā un citos sporta veidos, 
kuras uzraudzīs profesionāli 
tiesneši.
No plkst. 13.30 Mežmalas vidus
skolas sporta laukumā norisinā
sies seno spēkratu parāde, kurā 
būs apskatāmi kopš 1920. gada 
ražoti automobiļi un motocikli.
Ar savu piedāvājumu apmeklē
tājus svētkos priecēs amatnieku 
un mājražotāju tirdziņš, darbo
sies izbraukuma kafejnīcas.

Gaisa akrobātikas šovs un 
bundzinieku parāde
Lieliska iespēja svētku apmeklē
tājiem – redzēt gaisa akrobātikas 
šovu “Marinara”, kurā uzstāsies 
pieredzes bagāti Lietuvas akrobā
ti. Vēl kāds neaizmirstams priekš
nesums apmeklētājiem – maršējo
šo bundzinieku – Andžeja Grauda 
bungu skolas audzēkņu sastāva 
“Drumline Latvia” parāde.

Intars Busulis un Laima 
Vaikule, Ozols, “Musiqq”. 
Lāzeru šovs
Vakarā uz Kauguru svētku kon
certa skatuves kāps publikas ie
mīļotais mākslinieks Intars Bu
sulis un Abonementa orķestris 
kopā ar vakara īpašo viešņu  – 
Laimu Vaikuli. Hiphopa kultū
ras piekritējus priecēs hiphopa 
vecmeistara Ozola priekšnesu
mi, savukārt populārās mūzikas 
mīļotājiem  – muzikāli pārstei
gumi no grupas “Musiqq”.
Svētku noslēgumā, plkst. 22.55, 
norisināsies lāzeru šovs, kas spil
gtās gaismu spēlēs krāšņi izgais
mos debesis virs Kauguriem.
Būs satiksmes izmaiņas un pa-
pildu sabiedriskais transports. 
Aktuālā informācija vietnē  
jurmala.lv. Programma – 20. lpp.

Mūzikas 
vakari 
Dubultos
Augstvērtīgs muzikālais snie-
gums, brīvdabas atmosfēra un 
mājīgums klausītājus sagaida 
koncertcikla “Saviļņoti mūzikā” 
norisēs, kas trīs augusta nedēļu 
nogalēs norisināsies Dubultu 
Kultūras kvartālā.

Jūrmalas Mūzikas vidussko
las kokļu ansambļi 13. au-
gustā plkst.  19.00  aicina 
baudīt stīgu instrumentu 

skanējumu. Koncerta viesi – etno
mūzikas kvartets “Vētras saites” 
(kokles, ģitāra, kontrabass, per
kusijas). Satiekoties cikla pirmajā 
koncertā, apmeklētāji varēs bau
dīt mūziku, malkojot tēju, kā arī 
padalīties ar pašu audzētām zāļu 
tējām un veidot tējas mandalas.

19. augustā plkst. 20.00 ģitārists 
Vladimirs Kudrins kopā ar dziedā
tāju Aleksandru Špicbergu laternu 
gaismās atskaņos Imanta Kalniņa, 
Raimonda Paula un Jāņa Lūsēna 
dziesmas. Apmeklētāji aicināti pa
ņemt līdzi savas gaismas laternas.

27.  augustā plkst.  19.00 uz va
saras izskaņas koncertu aicina 
saksofonists Arvīds Kazlausks 
(Arvydas Kazlauskas) un sita
minstrumentālists Elvijs Endelis. 
Klausītājus gaida brīnišķīgs muzi
kālais sniegums un vasaras garšu 
baudījums. Pasākuma laikā varēs 
iegādāties augļu kokteiļus, ko pie
dāvās restorāns “36. līnija”.
Norises Dubultu Kultūras kvar
tālā iedzīvina vietējo kultūrtelpu. 
Jaunajiem mūziķiem  – Jūrmalas 
Mūzikas vidusskolas audzēk
ņiem  – tiek radīta jauna, īpaša 
koncertvieta, sniedzot iespēju 
pilnveidot profesionālās prasmes 
un gūt skatuves pieredzi, savukārt 
apkaimes iedzīvotājiem un pilsē
tas viesiem  – brīvā dabā baudīt 
muzikālus vakarus. 
Projektu “Dubultu Kultūras 
kvartāla vasaras koncertu cikls 
“Saviļņoti mūzikā”” īsteno no
dibinājums “Jūrmalas Mūzikas 
vidusskolas atbalsta fonds” ar Jūr
malas valstspilsētas līdzfinansēju
mu projektu konkursā kultūras un 
mākslas attīstības veicināšanai.

aGniJa saPrOVska,

Jūrmalas Mūzikas vidusskolas 

atbalsta fonds

Turpinot 
tradīciju, 

vasaras nogalē 
svinēsim svētkus 
visapdzīvotākajā 

Jūrmalas 
apkaimē – 
Kauguros.

Ikviens varēs piedalīties radošās un sportiskās aktivitātēs, 
pārbaudīt savu veiklību un veiksmi lielajās āra spēlēs.

Vakara koncertā apmeklētājus priecēs muzikālā programma 
dažādām gaumēm un vecumiem.

Svētkus Tallinas ielā atklās tautasdeju kolektīvi no Jūrmalas un 
dažādiem Latvijas novadiem.

Parādē maršēs Andžeja Grauda bungu skolas bundzinieku sastāvs 
“Drumline Latvia”.



Jūrmalas Avīze    2022. gada augusts10 notikumi

PU
BL

IC
IT

Ā
TE

S 
FO

TO

JU
RI

S 
JU

RJ
Ā

N
S.

 Z
EL

TA
IN

I S
Ā

RT
IE

 ĪR
IS

I. 
20

00

Tikšanās
Juris Pavītols

Mūziķis, rokgrupas “Līvi” dibinātājs Juris Pa-
vītols dalīsies atmiņu stāstos, kas apkopoti 
grāmatā “Liecinieka spoguļportrets”. Grā-
mata par grupu “Līvi” no pirmsākumiem līdz 
pat mūsdienām ir veltījums 50 gadu jubilejai 
kopš grupas pirmā koncerta. Autora vēlme, 
rakstot grāmatu, bijusi senus un ne tik senus 
stāstus izstāstīt caur paša redzējumu, pašam 
esot notikumu lieciniekam. Grāmatas izdevu-
mu papildina vinilplate “Līvi. Sākums” ar Jura 
Pavītola 70. gados sacerētām dziesmām, ku-
ras līdz šim vēl nav skanējušas. Grāmatas un 
plates prezentācijā izskanēs akustisks koncerts, 
kuru sniegs Juris Pavītols kopā ar dēlu Matīsu.
Pasākumā būs pieejams izdevniecības  
“Jumava” grāmatu galds.
18. augustā plkst. 17.00 Jūrmalas Centrā-
lajā bibliotēkā strēlnieku prospektā 30

Izstāde
Gleznas un tekstilgleznas

Jūrmalas muzejā būs skatāma Jura Jurjāna 
un Anetes Kalniņas gleznu izstāde “Trīs gais-
mas”. Divu dažādu paaudžu mākslinieki sa-
tikušies mākslas akadēmijā kā pasniedzējs 
un studente. Par nejauši uz audekla krītošu 
saules gaismu gleznotājs Jurjāns savulaik sa-
cījis: “Tā vajag gleznot – tur viss ir priekšā.” 
Izstādes gleznas turpina izcelt gaismu un liek 
vibrēt visam, kas dzīvs.
Kamīnzālē tiks atvērta Siljas Pogules tekstilglez-
nu personālizstāde “Modulāro saldumu kolek-
cija” – piecpadsmit jauni taftinga tehnikā da-
rināti darbi, kas izceļ dzīves saulainos stūrīšus. 
“Es mīlu modernisma dekoratīvos pārspīlējumus 
un savienoju tos ar mūsu dabas mierīgajām pār-
ejām,” par saviem darbiem saka māksliniece.

no 31. augusta Jūrmalas muzejā 
tirgoņu ielā 29

FO
TO

 N
O

 V
PD

K 
“J

Ū
RM

A
LD

A
N

C
IS

” 
A

RH
ĪV

A

Deju akcija
“Jūras bize”

Vasaras izskaņā Jaundubultu–Pumpuru plud-
malē norisināsies festivāls dejotājiem “Jūras 
bize”. Festivālā satiksies 36 deju kolektīvi no 
visas Latvijas, lai kopīgi izdejotu, iespējams, 
garāko deju gar jūras krastu. Uz festivāla 
dalībnieku liedagā izveidotā smilšu elemen-
ta – bizes – fona, kas stiepsies gar krasta lī-
niju, 600 dejotāji krāšņos tautastērpos dejos 
“Garo danci” un “Dvieļu deju” no latviešu 
danču krātuves un latviešu dejas par jūras 
tematiku  – “Pie jūriņas maliņā” un “Jūrmal-
nieks”. Pēc kopā nodejotām dejām notiks 
nelieli atsevišķu kolektīvu koncerti, bet plkst. 
19.40 gaidāma Baltā pelde, kad, tuvojoties 
saulrietam, dalībnieki, tērpušies baltos lina 
kreklos, dosies kopīgā peldē.

27. augustā no plkst. 18.30  
Jaundubultu–Pumpuru pludmalē

PU
BL

IC
IT

Ā
TE

S 
FO

TO

Vasaras koncerts
“Kanisaifa”

Vasaras koncertu sēriju Horna dārzā noslēgs 
pasaules mūzikas grupa “Kanisaifa”. Mūzi-
kas apvienība ir radoša platforma draugiem 
un domubiedriem, kurus vieno meklējumi pēc 
brīvības, spēka un dzīves esences. “Kanisai-
fas” mūziku raksturo ceļojums cauri pasaules 
tautu tradicionālo mūzikas instrumentu skanē-
jumam, īpašu uzmanību veltot baltu kultūras 
mantojumam. Augot un attīstoties “Kanisaifa” 
paplašinājusi radošos apvāršņus, ritmam at-
stājot būtisku vietu kopīgajā skanējumā.
Grupas sastāvā: Nils Īle (perkusijas), Maija Sē-
jāne-Īle (vokāls, vargāns, perkusijas, etniskās 
flautas), Jānis Tumpelis (ģitāra, perkusijas), Ed-
gars Jansons (perkusijas), Fabiass Nils Īle (perku-
sijas, metalofons) un Roberts Brants (basģitāra).
19. augustā plkst. 19.00 Horna dārzā 

Jomas ielā 35

JŪRMALAS MUZEJĀ 
Tirgoņu ielā 29
 Līdz 28. augustam biennāles “Marīna” 

starpgada izstādes. Andra Kaļiņina eļļas glez-
niecība. QBA (Martins Kāress, Igaunija) “Me-
ditaterraeneaum”. Vēsturiskās mākslas izstāde 
“Jūrmala gleznās un grafikā/iz vēstures”.

 Multimediāla ekspozīcija “Raiņa telpa. Pla-
šums. Dziļums. Bezgalība”, mākslinieks Ivars 
Mailītis.

 Pastāvīgā vēstures ekspozīcija “Rīgas Jūrmalas 
un Ķemeru kūrorta vēsture 18.–20. gadsimtā”.

T.–Sv. plkst. 10.00–18.00.

JŪRMALAS BRĪVDABAS MUZEJĀ
Tīklu ielā 1a
 Pastāvīgā ekspozīcija “Jūrmalas zvejnieku 

sēta 19.–20.  gadsimtā”. Enkuru un zvejas 
laivu kolekcija. Jāzepa Fišera veidotā striķu 
un virvju vīšanas darbnīca, bagātīga virvju 
vīšanas rīku, materiālu un paraugu kolekcija.

O.–Sv. plkst. 10.00–18.00.

ASPAZIJAS MĀJĀ 
Z. Meierovica prospektā 18/20 
 Līdz 17. septembrim Līgas Ķempes gleznu 

izstāde “Atmosfēra”.
 Pastāvīgā interaktīvā ekspozīcija “Aspazija 

atgriežas Dubultos”; pastāvīgā vēsturiskā in-
terjera ekspozīcija “Radošas personības māj-
vieta Jūrmalā, 1933.–1943. gads”.

O.–S. plkst. 10.00–18.00.

BULDURU IZSTĀŽU NAMĀ
Muižas ielā 6
 No 6. septembra Ojūna Batbajara izstāde 

“Atlētiskā progresija” (keramika).
 Līdz 3. septembrim mākslinieces Tinas 

Eskilsones (Zviedrija) izstāde “Migla/Mist”.
O.–S. plkst. 10.00–18.00.

MĀKSLINIEKA VALDA BUŠA 
DARBNĪCĀ
Muižas ielā 6, 2. stāvā
 3. un 10. septembrī plkst. 12.00 radošā 

darbnīca pieaugušajiem “Saule Valda Buša 
gleznās” mākslinieces Līgas Baņķieres vadībā. 
Iepriekšēja pieteikšanās pa tālruni 29769386 
vai e-pastu – liga.bankiere@jurmala.lv.

 Valda Buša gleznu izstāde “Sākums. 50”, 
veltīta mākslinieka pirmās personālizstādes 
50 gadu jubilejas atcerei.

 Digitālais stends – Valda Buša biogrāfija un 
daiļrade. 

O.–S. plkst. 10.00–18.00. 

DABAS IZGLĪTĪBAS CENTRĀ 
“MEŽA MĀJA”
Ķemeru Nacionālajā parkā
 Līdz 4. septembrim zīmējumu izstāde “Ķe-

meri. Sergejs Antonovs. Skices. 1950” no Jūr-
malas muzeja mākslas krājuma.

P.–Pk. plkst. 8.30–16.30.

RAIŅA UN ASPAZIJAS VASARNĪCĀ 
J. Pliekšāna ielā 5/7
 Līdz 31. augustam Ilmāra Blumberga izstā-

de “Dē-mons. Dzīvot – laiku zaudēt. (Nevie-
nam nerādīt)”.

 Līdz 30. septembrim Mašas Zurikovas skiču 
izstāde “Mums ir paveicies dzīvot pie jūras”.

 Pastāvīgā ekspozīcija “Es un Tu”. 
O.–S. plkst. 10.00–17.00, T. plkst. 12.00–19.00.
Ieejas maksa 2 eiro; skolēniem, studentiem, pen-
sionāriem 1 eiro. Ģimenes biļete 3 eiro. 

MELLUŽU ESTRĀDē 
Mellužu prospektā 6
 14. augustā plkst. 11.00–13.00 “Bērnu 

vasara”. Vokālā ansambļa “Knīpas un knauķi” 
koncertuzvedums “Emociju pētnieki”. Jautras 
rotaļas ar pasaku tēliem un radošās darbnīcas. 

 26. augustā plkst. 21.00 jauniešu kora “Bal-
sis” koncerts koncertsērijā “Lielupes balsis 2022”.

MELLUŽU PARKĀ
Mellužu prospektā 6
 10. septembrī plkst. 11.00–18.00 Mellu-

žu gadatirgus.

KAUGURU KULTŪRAS 
NAMĀ  
Raiņa ielā 110
 No 1. septembra Jūrmalas Mākslas skolas 

20 gadu jubilejas izstāde “Raibais gads”.
 Līdz 27. augustam Gabriela Leo Žukovska 

personālizstāde “No dabas nācis”.
P.–Pk. plkst. 12.00–18.00, S. plkst. 12.00–17.00.

JŪRMALAS MĀKSLAS SKOLĀ
Strēlnieku prospektā 30, k-2
 Līdz 28. augustam Jūrmalas Mākslas sko-

las audzēkņu darbu izstāde “Zemeņu stāsti”.
 Līdz 20. oktobrim Jūrmalas Mākslas sko-

las absolventu noslēguma darbu izstāde 
“Kāp-nes”.

P.–Sv. plkst. 10.00–20.00.

MĀKSLAS STACIJĀ “DUBULTI”
Z. Meierovica prospektā 4
 Līdz 25. septembrim projekts “Tagadismi 

un runas par formu”. Piedalās mākslinieki: 
Kristiāns Iesalnieks, Andris Ratnieks (dj Plas-
tix), Liene Lintiņa, ENVIJA, Kintija Avena, Ve-
ronika Simoņenkova, Sāra Marija Nudiņa, 
Elīna Salnāja un Artūrs Bogdanovs.

 26. augustā plkst. 17.00 projekta prezen-
tācija.

 28. augustā un 3. septembrī plkst. 
16.00 ekskursijas izstādē.

P.–Sv. plkst. 9.00–17.30.

DZINTARU PLUDMALē
Turaidas ielas galā
 Līdz 11. septembrim tēlniecības izstāde 

“Mākslas liedags. Komēta nāk”. Piedalās 
mākslinieki: Lilija Dinere, Roberts Diners, 
Andris Loss, Grieta Siliņa, Artūrs Bērziņš un 
Matiass Jansons.

DZINTARU KONCERTZĀLē
Turaidas ielā 1 
 12. augustā plkst. 19.30 Guntara Rača 

autorvakars “365”.
 23. augustā plkst. 20.00 Baibas Sipenie-

ces-Gavares stāvizrāde “Vienreiz jau var”.
 24. augustā plkst. 20.00 Olgas Rajeckas 

jubilejas koncerts “Mana svētku diena”.
 26. augustā plkst. 20.00 Dmitrijs Roma-

novs humora programmā “Selfmade”.
 27.  augustā plkst.  19.00 grupas “Boney 

M” koncertšovs “The Sounds of Boney M”.
 28. augustā plkst. 19.00 koncerts “Tai-

seits Latgolā”.
 30.  augustā plkst. 20.00 Natālija Desē 

(soprāns, Francija) koncertā “Apburošais Le-
grāns”.

 2. septembrī plkst. 20.00 Jah Khalib 
(reps, Kazahstāna).

 3. septembrī plkst. 20.00 grupa “Da-
gamba”.

 4. septembrī plkst. 18.00 grupa “Pēr-
kons” un Liepājas Simfoniskais orķestris.

Biļetes “Biļešu paradīzes” un “Biļešu servisa” 
tirdzniecības vietās.

JŪRMALAS CENTRĀLAJĀ BIBLIO-
TēKĀ
Strēlnieku prospektā 30
 1. septembrī plkst. 14.00 Rīgas Centrālās 

bibliotēkas ceļojošās izstādes “100  grāma-
tas bērniem” atklāšana.

 6. septembrī plkst. 17.00 tikšanās ar dzej-
nieci, rakstnieci un dramaturģi Ingu Gaili.

 Līdz 31. augustam Jūrmalas mākslinieku 
biedrības izstāde “Vasaras smarža”.

P.–Pk. plkst. 11.00–19.00, S. plkst. 10.00–16.00.

A. KRONENBERGA SLOKAS  
BIBLIOTēKĀ 
Raiņa ielā 3
 19. augustā plkst. 16.00 vijolnieka Reiņa 

Galenieka koncerts “Vīrietis, kuru gaida…”.
 Līdz 1. novembrim Viktorijas Gulbes glez-

nu izstāde “Krāsu paslēpes”.
 Līdz 1. decembrim Slokas Ev. lut. baznīcas 

seno Bībeļu un dziesmu grāmatu izstāde.
 Darbnīca ģimenēm ar bērniem “Zīmē un rīmē 

Kronenberga bibliotēkā Slokā”.
O.–Pk. plkst. 10.00–18.00, S. plkst. 10.00–16.00.

ĶEMERU BIBLIOTēKĀ
Tukuma ielā 20
 Līdz 15. augustam biedrības “Asni 3139” 

audēju darbu izstāde.
P.–Pk. plkst. 8.30-18.30.

AKTUĀLĀ INFORMĀCIJA  
VIETNē JURMALA.LV SADAĻĀ  
NOTIKUMU KALENDĀRS UN 

VISITJURMALA.LV  
SADAĻĀ PASĀKUMI.



2022. gada augusts     Jūrmalas Avīze 11

Klāt festivāls “Summertime – aicina Inese Galante”
No 18. līdz 21. augustam Dzintaru koncertzālē 
norisināsies starptautiskais pasaules un klasiskās 
mūzikas festivāls “Summertime – aicina Inese 
Galante”, kas četrus aizraujošus vakarus pie-
pildīs ar džeza, fanka, rokenrola un klasiskās 
mūzikas ritmiem.

Skatītājus gaida tikšanās 
ar zināmiem mākslinie
kiem, kuri pārstāv da
žādus mūzikas žanrus, 

sākot no aizraujošām Balkānu 
melodijām līdz pat muzikāliem 
humora šoviem un džezam.
18. augustā, festivāla atklāšanas 
koncertā, norisināsies muzikāls 
humora šovs dueta “Igudesman 
& Joo” (Austrija) izpildījumā 
kopā ar īpašo viesi no Izra
ēlas – virtuozo kontrabasistu un 
multiinstrumentālistu Ādamu 
Benu Ezru. Aleksejs Igudes
mans un pianists HjangsKi Džo 
ir iemantojuši absolūtu novatoru 
slavu klasiskās muzikālās ko
mēdijas jomā, savukārt Ādams 
Bens Ezra koncertus pārvērš par 
neaizmirstamiem šoviem, kuros 
kontrabass kļūst par universālu 
instrumentu un skan kā pilnvēr
tīgs orķestris.
19.  augustā uzstāsies “Shantel 
& The Bucovina Club Orkestar”. 
Ukraiņu izcelsmes vācu mūziķis 
Stefans Hantels ir modes no
teicējs Balkānu mūzikas žanrā. 
Katrā priekšnesumā skan aizrau
joši Balkānu un čigānu mūzikas 
motīvi, kas tiek izpildīti mūsdie
nīgā stilā.
20. augustā gaidāmi divi koncer

ti. Mazajā zālē festivāla patrone
se Inese Galante ir sagatavojusi 
unikālu koncertu “Viva mīlestī
ba!”. Galante uzstāsies kopā ar 
pianistu, starptautisko konkursu 
laureātu Andreju Osokinu. Vaka
ra programmā iekļauti arī Ineses 
Galantes talantu konkursa uzva
rētāju priekšnesumi  – gan solo, 
gan sadarbībā ar izciliem mūzi
ķiem talanti pārsteigs klausītājus 
ar savu meistarību.
Koncertzāles lielajā zālē uzstā
sies grupa “Club des Belugas”, 

kas Jūrmalā atgriežas ar jauno 
solisti Annu Luku no Šveices. 
Muzikālā kolektīva “Club des 
Belugas” repertuārā apvienojas 
džezs, fanks, souls, brazīliešu rit
mi, Eiropas lounge, electroswing 
un drosmīgas improvizācijas.
Festivāla noslēguma koncertam 
21.  augustā ir sagatavots īpašs 
šovs  – “Piaf! The Show”, kas 
ir turneja pa leģendārās franču 
dziedātājas Edītes Piafas dzīvi 
un mūziku. Latvijā tas norisi
nāsies pirmo reizi, taču pasaulē 

var lepoties ar vairāk nekā mil
jonu pārdotu biļešu vairāk nekā 
50 valstīs. Leģendārās franču 
mākslinieces hitus izpildīs dzie
dātāja un aktrise Natālija Lermi
ta, kura ir pasludināta par Edītes 
Piafas “likumīgo muzikālo man
tinieci”. 
Festivāla “Summertime  – aicina 
Inese Galante” koncertu biļetes 
ir pieejamas “Biļešu paradīzes” 
kasēs visā Latvijā, kā arī tīmekļa 
vietnē www.bilesuparadize.lv.
Festivāls norisinās ar  Jūrma
las valstspilsētas pašvaldības  
atbalstu.

JEĻEna safrOnOVa,

festivāls “summertime –  

aicina inese Galante”

Festivāla 
patronese 

Inese Galante 
klausītājus 

aicina uz 
mīlestības 

iedvesmotu 
koncertu “Viva 

mīlestība!”.

Ar muzikālu humora šovu 
festivālā viesosies Aleksejs 
Igudesmans un Hjangs-Ki Džo.

Jau 16. reizi Dzintaru koncertzālē izskanēs festivāls “Summertime – 
aicina Inese Galante” aizraujošos mūzikas ritmos.

PU
BL

IC
IT

Ā
TE

S 
FO

TO

kultūra, atpūta
Aicina uz svētkiem Ķemeru kūrorta parkā
Sestdien, 13. augustā, atjaunotajā Ķemeru kūrorta parkā notiks Ķemeru svētki – šeit visas dienas garumā valdīs muzikālas noskaņas, būs izklaides pasākumi un izzinošas 
aktivitātes bērniem un pieaugušajiem, darbosies amatnieku darinājumu un gardumu tirdziņš un kafejnīca. Ķemeru apkārtni un kūrorta kultūrvēsturiskās vērtības varēs iepa-
zīt, piedaloties fotoorientēšanās piedzīvojumā. Svētku noslēgumā – balle ar Laimi Rācenāju un orķestri.

Izklaide un izzinošas 
aktivitātes. Svētku tirdziņš. 
Balle
Svētku apmeklētāji aicināti izbau
dīt Ķemeru kūrorta parka burvību 
klasiskās un 30.  gadu populārās 
mūzikas noskaņās.
No plkst. 12.00 līdz 19.00 Ķeme
ru parkā būs atvērts tirdziņš, kurā 
varēs iegādāties vietējo amat
nieku un mājražotāju darināju
mus – rotas, lina, koka, stikla un 
keramikas izstrādājumus, našķus 
un kārumus bērniem. Darbosies 
izbraukuma kafejnīca.
Gan pieaugušie, gan bērni in
teraktīvā veidā varēs iepazīt 
Ķemeru Nacionālā parka dabas 
vērtības mobilajā dabas klasē 
Ķemeru parkā. Svētku apmek
lētājiem būs iespēja uzzināt par 
Latvijas putnu un tauriņu daudz
veidīgo pasauli, piedaloties zinā
šanu un ātruma sacensībās. Ķe
meru parka celiņos norisināsies 
ģimenes stafete “Frīku skrējiens 
kūrortā” un muzikāla atrakcija 

“Mazo un lielo spēkavīru skate”.
Plkst. 21.00 sāksies Ķemeru svēt
ku balle, kurā muzicēs Laimis 
Rācenājs un orķestris. Balle turpi
nāsies līdz plkst. 1.00.

Fotoorientēšanās 
piedzīvojums
Svētku laikā Ķemeru kūrorta 
parkā ikvienam būs iespēja pie
dalīties fotoorientēšanās piedzī
vojumā un sacensties “SPOR
Tident” spēlē.
Fotoorientēšanās piedzīvojumā 
iekļauti orientēšanās punkti Ķe
meru apkārtnē un arī atjautības 
uzdevumi. Starts orientēšanās 
piedzīvojumam Ķemeru parkā – 
no plkst. 11.00 līdz 14.00.
“SPORTident” spēle norisinā
sies no plkst.  11.00 līdz 15.00. 
Izveidotajā kontrolpunktu labi
rintā dalībnieki varēs izvēlēties 
un veikt kādu no piecu grūtības 
līmeņu distancēm.
Plašāka informācija par spēļu 
norisi pieejama vietnē lof.lv.

Ķemeru ūdenstornis svētkos
Ķemeru svētku laikā ūdenstor
nis apmeklētājiem būs atvērts il
gāk – līdz plkst. 20.00. Tornī ap
skatāma ekspozīcija par Ķemeru 
apkaimes vēsturi un izcilām 
personībām, apmeklētājiem pie
ejami arī torņa skatu laukumi 12 

un 42 metru augstumā. Augstākā 
skatu laukuma apmeklējums  – 
tikai ar iepriekšēju rezervāciju  
visitjurmala.lv.
Iespējamas arī maksas ekskur
sijas gida pavadībā pa Ķeme
ru kūrorta parku, iepriekš jā
piesakās pa tālruni 29126551. 

Plkst. 11.00 – ekskursija latviešu 
valodā, plkst. 13.00 – ekskursija 
angļu valodā.

Svētku apmeklējums  – bez mak-
sas.
Pasākumā tiks fotografēts un fil-
mēts publicitātes vajadzībām.



Jūrmalas Avīze    2022. gada augusts12 aktualitāte
Plānotas izmaiņas Jūrmalas bibliotēku tīklā
Šoruden tiek plānotas izmaiņas Jūrmalas Centrālajā bibliotēkā: 
paredzēts slēgt Asaru bibliotēku un pārcelt Bulduru bibliotēku uz 
renovēto Jūrmalas teātra ēku Bulduros un Centrālo bibliotēku. 

Abām ēkām nepieciešams 
kapitālais remonts
Abu bibliotēku ēkām nepie
ciešams kapitālais remonts. 
2019.  gadā tika veikta biblio
tēkas ēku tehniskā apsekošana 
un sagatavoti tehniskie atzinumi 
par ēku stāvokli un nepiecieša
majiem uzlabojumiem apmek
lētājiem un darbiniekiem drošai 
pakalpojumu sniegšanai, piemē
rotai ēku ekspluatācijai. Asaru 
bibliotēkas un Bulduru biblio
tēkas ēkām tika konstatētas vai
rākas nepilnības, kuras būtiski 
ietekmē ar ēku uzturēšanu saistī
tos izdevumus, kā arī mūsdienī
gu pakalpojumu nodrošināšanu, 
tostarp ērtu vidi apmeklētājiem 
un darbiniekiem. 
Asaru bibliotēkai nepieciešama 
ūdens un kanalizācijas sistēmas 
rekonstrukcija, jumta nomaiņa, 
fasādes atjaunināšana, kā arī 
apkārtnes labiekārtošana. Lai 
racionāli tiktu pārvaldīti pašval
dības budžeta līdzekļi, sabalan
sējot bibliotēkas infrastruktūrā 
ieguldāmos līdzekļus ar bibliotē
kas izmantojumu, Asaru biblio
tēku iecerēts slēgt; tā ir mazākā 
bibliotēka ar vismazāko apmek
lētāju un lietotāju skaitu. Apmē
ram piecu kilometru attālumā no 
Asaru apkaimes, Engures ielā, 
atrodas Kauguru bibliotēka un 
Strēlnieku prospektā Dubultos – 
Jūrmalas Centrālā bibliotēka.
Bulduru bibliotēkai nepiecie
šams veikt iekštelpu remontu, 
apkures katlu nomaiņu, skurste
ņa pārbūvi, siltināšanu. Bulduru 
bibliotēkas ēkas atjaunošanai 
pašvaldība arī centās piesaistīt 
Eiropas Savienības līdzfinansē
jumu ēkas energoefektivitātes 
uzlabošanai un remontam, taču 
Bulduru bibliotēkas projekts ap
stiprinājumu neguva (līdzfinan
sējumu saņēma Jūrmalas teātra 
ēkas un Jūrmalas Sporta skolas 
peldbaseinu ēkas energoefektivi
tātes uzlabošanas projekti). 

Plašākais bibliotēku 
pakalpojumu klāsts
Bulduru un Asaru apkaimes ie
dzīvotājiem tuvākā ir Jūrmalas 
Centrālā bibliotēka Dubultu Kul
tūras kvartālā. Tā atrodas jaunā, 
plašā un modernā ēkā 1500 kvad
rātmetru platībā. Ēka būvēta 
2018.  gadā speciāli bibliotēkas 
vajadzībām, tajā ir plašas lasītāju 
reģistrācijas telpas, grāmatu krā
tuve, periodikas lasītavas, datorla
sītavas, klusās lasītavas individuā
lam darbam, bērnu apkalpošanas 
zona ar datorlasītavu un telpa 
vismazākajiem apmeklētājiem. 
Bibliotēkā ir arī daudzfunkcionā
la zāle, kur tiek rīkotas tikšanās ar 
rakstniekiem, grāmatu prezentāci
jas, bibliotekāru apmācības. 

Pārcels uz Jūrmalas teātra ēku
Bulduru bibliotēku plānots pār
celt uz Jūrmalas teātra ēku Mui
žas ielā, kur šoruden pabeigs 
renovāciju, un Centrālās bibliotē
kas telpām Strēlnieku prospektā. 
Jūrmalas teātra ēkā tiks izveidota 
Bulduru bibliotēkas pakalpojumu 
sniegšanas vieta, kur būs iespēja 
nodot un saņemt grāmatas, izla
sīt jaunāko presi, lietot internetu, 
veikt kopēšanu, izdrukāšanu, lie
tot datubāzes, būs arī bērnu ap
kalpošanas zona. Būs iespēja arī 

organizēt klātienes pasākumus 
teātra telpās, kas ir izremontētas 
un atjaunotas, ēka ir nosiltināta, 
nodrošināta vides pieejamība. 

Iecerēta sadarbība ar 
apkaimes iestādēm
Stiprinot sadarbību ar teātri un ci
tām apkaimes iestādēm, t. sk. Bul
duru Izstāžu namu, tiks turpināts 
piedāvāt dažāda veida apmācības 
un kultūras norises visām mērķ
auditorijām.

Kā viena no perspektīvām ne
daudz tālākā nākotnē tiks izskatīta 
iespēja izveidot integrēto skolas 
un publisko bibliotēku Aspazijas 
pamatskolas ēkā, kas pašlaik ir 
būvniecības un modernizācijas 
stadijā. Lai uzlabotu bibliotēkas 
pakalpojumu pieejamību jauniešu 
mērķauditorijai, Centrālajā biblio
tēkā Dubultos tiks izveidota Jau
niešu nodaļa.
Pēc veiktajām pārmaiņām bib
liotēku pakalpojumus iedzīvotā

ji tāpat kā līdz šim varēs saņemt 
citās bibliotēkās Jūrmalā, kur 
iespējams nokļūt ar pašvaldības 
nodrošināto bezmaksas pilsētas 
sabiedrisko transportu.
Par Jūrmalas Centrālās biblio
tēkas reorganizāciju un Bulduru 
bibliotēkas pārcelšanu domes 
deputāti lems domes sēdē 18. au
gustā.

aGnEsE MiLtiŅa,  

kultūras nodaļa

Kvalitatīvi bibliotēkas pakalpojumi atbilstošā vidē
Jūrmalas bibliotēku sistēmas vadību pārņēmu šāgada maijā. Mans bibliotēku tīkla attīstības redzējums ietver arī pārmaiņas. Arī turpmāk bibliotēkas prioritāte būs piedāvāt 
Jūrmalas iedzīvotājiem aktuālu un vajadzībām atbilstošu krājumu. Līdztekus strādāsim pie e-resursu piedāvājuma bagātināšanas un e-pakalpojumu attīstības. Lielu bibliotē-
kas potenciālu saredzu novadpētniecības darba pilnveidē – informācija par savu vietu, apkaimi sniedz sakņu izjūtu un spēcina patriotismu.

Tiks dažādots un pilnvei
dots pasākumu un ak
tivitāšu klāsts – tie būs 
gan dažādi lasīšanas 

veicināšanas pasākumi, gan iz
glītojošas aktivitātes par visdažā
dākajām tēmām. Gan satura, gan 
izpildījuma ziņā tiks stiprināta 
sadarbība ar Jūrmalas kultūras un 

izglītības iestādēm, uzņēmējiem, 
kā arī vietējo sabiedrību – iedzī
votājiem. 
Augstu vērtēju Asaru un Bulduru 
bibliotēkas lasītāju uzticību savai 
bibliotēkai, taču esmu pārliecinā
ta, ka visi kopā mēs pārdzīvosim 
šo sarežģīto laiku. Lai nodrošinā
tu Jūrmalas Centrālās bibliotēkas 

pakalpojumu kvalitāti, visiem 
bibliotekārajiem darbiniekiem 
darbavietas tiks saglabātas.
Samazinot bibliotēkas ēku un 
infrastruktūras uzturēšanai ne
pieciešamos izdevumus, rodas 
iespēja novirzīt tos bibliotēkas pa
kalpojumu uzlabošanai un attīstī
šanai, t. sk. bibliotēkas darbalaika 

pagarināšanai un pakalpojumu 
klāsta dažādošanai, lai nodroši
nātu iedzīvotājiem kvalitatīvākus 
un pieejamākus bibliotēkas pakal
pojumus atbilstošā, modernā un 
iekļaujošā vidē.
Ikviens Jūrmalas iedzīvotājs ir 
laipni gaidīts visās pilsētas biblio
tēkās!

Māra Jēkabsone, Jūrmalas 
Centrālās bibliotēkas direktore

Centrālās bibliotēkas ēka būvēta 2018. gadā speciāli bibliotēkas vajadzībām, tajā ir plašas telpas 
pasākumu rīkošanai un daudzveidīgu bibliotēkas pakalpojumu sniegšanai.

Stiprinot sadarbību ar apkaimes iestādēm, sava loma var būt 
arī Bulduru Izstāžu namam, kas piedāvā kultūras norises visām 
mērķauditorijām.

Bulduru bibliotēku plānots pārcelt uz Jūrmalas teātra ēku Muižas 
ielā, kur šoruden pabeigs renovāciju.

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS



2022. gada augusts     Jūrmalas Avīze 13izglītība

Jaunieši, gaidām jūsu idejas!
Jūrmalas Jaunatnes iniciatīvu centrs rīko ideju konkursu par brīvā laika pavadīšanas iespējām Kauguru par-
kā un jauniešu mājā, kas pavisam drīz vērs durvis apmeklētājiem. Konkurss norisinās līdz 31. augustam.

Jauniešu mājas Jaunatnes 
iniciatīvu centra telpās di
vos stāvos būs pieejamas 
dažādas iespējas brīvā lai

ka pavadīšanai un sevis pilnvei
došanai jauniešiem vecumā no 
13 līdz 25 gadiem. 
Jauniešu mājā būs tematiskās 
studijas un brīvpieejas telpas  – 
virtuve, klusā telpa, kur notiks 
arī speciālistu konsultācijas, 
koprades telpa, arī Jauniešu do
mes un pašpārvalžu, skolēnu mā
cību uzņēmumu sapulču telpa, 
radošā studija, mūzikas studija, 
mediju studija, spēļu telpa un 
daudzfunkcionāla zāle. Parkā ir 
izbūvēts skeitparks, brīvdabas 
skatuve, basketbola laukums, ielu 
vingrošanas rīki, kā arī pieejami 
citi resursi. Ar telpām un parka 
resursiem, kā arī iespējām, ko 
jaunieši un jaunatnes darbinieki 
ir ierosinājuši īstenot, var iepazī
ties “Instagram” un “Facebook” 
kontos “Jūrmalas jaunieši”.
Ja starp piedāvātajām iespējām 
redzat to, ko vēlētos darīt jau
niešu mājā, Kauguru parkā, ie
sniedziet savu ideju aktivitātēm, 
nepieciešamajam inventāram vai 
dizaina elementam telpu nofor
mējumam, kas vēl šajā vietā būtu 
nepieciešams. Ideju iesniedzē
jiem būs iespēja laimēt pārstei
guma balvas. 

Ideju konkurss norisinās līdz 
31.  augustam. Savu ideju var ie
sniegt, aprakstot to pieteikuma 
veidlapā https://bit.ly/majasidejas 

vai nosūtot uz epasta adresi jur
malasjauniesi@edu.jurmala.lv. 

sOLVita ViGuLE,

Jūrmalas Jaunatnes iniciatīvu centrs

Radīts dziesmu albums 
bērnu dziedātpriekam
Jūrmalnieki radījuši dziesmu pasaciņas bērniem “Baskājis vēje-
lis priedēs svilpo”. Digitālajā mūzikas albumā iekļautas desmit 
dziesmas bērniem. Dziesmu tekstu un mūzikas autori ir jūrmalnieki. 
Mūzikas albums un arī nošu materiāls jebkuram dziedātgribētājam 
ir brīvi pieejams interneta vidē.

Dziesmu formātā pār
tapuši jūrmalnieku 
Ģirta Alstera un Inta 
Mūrnieka rakstīti 

dzejoļi, mūzikas autori  – Ģirts 
Alsters un Andris Barons, arī jūr
malnieks.
Mūzikas albuma idejas un dzies
mu autors Ģirts Alsters pastāstīja, 
ka ir bijusi iecere radīt ko prie
cīgu, bērniem viegli uztveramu 
un izdziedamu. Iedvesmas avots 
dziesmām ir Jūrmalas daba, tajā 
sastopamās dzīvās radības un 
dabas parādības. Autors cer, ka 
jaunradītās dziesmas veicinās 
bērnos dziedātprieku; tās kopā 
var klausīties un uzdziedāt ģime
nē, iekļaut bērnu un jauniešu vo
kālo ansambļu, popgrupu un koru 
repertuārā.
Albums ierakstīts studijā “Amber 
Sound”, dziesmu autoriem – Ģir
tam Alsteram (balss) un Andrim 
Baronam (ģitāra)  – talkā nākuši 
mūziķi Haralds Stenclavs (tausti
ņi), Dāvis Putāns (bass), Gundars 
Lintiņš (perkusijas), Ieva Muiž
niece (piebalss) un Ints Mūr
nieks (piebalss). Digitālā albuma 
vizuālais noformējums  – Mētra 

Putāne. Īpašu Jūrmalas noskaņu 
muzikālajam skanējumam vi
deomateriālā piešķir mākslinie
ces Gunas Miķelsones smilšu  
animācijas.
Mūzikas albums – dziesmu pasa
ciņas bērniem “Baskājis vējelis 
priedēs svilpo” – ir brīvi pieejams 
un klausāms “Youtube” kanālā 
un “Spotify” platformā. Lielākajā 
Latvijas nošu un mūzikas vietnē 
“Musica Baltica” interesentiem 
digitālā formātā ir pieejami un le
juplādējami arī dziesmu teksti un 
to instrumentālie pavadījumi.
Bērnu dziesmu albuma izveide ir 
atbalstīta Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldības līdzfinansēto iedzīvo
tāju iniciatīvas projektu konkursā.

saBiEDriskO attiECĪBu nODaĻa

Skolēna apliecību var noformēt jau tagad
1. un 10. klašu skolēnus, kā arī tos skolēnus, kuri maina mācību 
iestādi Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izglītības iestāžu ietva-
ros, Jūrmalas valstspilsētas administrācija aicina savlaicīgi, pirms 
jaunā mācību gada sākuma, pieteikt un saņemt skolēna apliecību. 

Viedkarte “Skolēna ap
liecība” pilda skolēna 
apliecības funkci
jas, kā arī nodrošina 

braukšanas maksas atvieglojumus 
pilsētas autobusos, piekļuvi iz
glītības iestādēs, kurās uzstādīta 
piekļuves kontroles sistēma, kā 
arī atvieglojumu saņemšanu un 
priekšrocības vairākās tirdzniecī
bas un pakalpojumu sniegšanas 
vietās Jūrmalā. 

Visērtāk – elektroniski 
portālā karte.jurmala.lv
Skolēna apliecības izgatavoša
nu visērtāk pieteikt elektroniski 
pašvaldības pakalpojumu portālā 
karte.jurmala.lv. Portālā karte.jur
mala.lv var autorizēties, izmanto
jot portāla latvija.lv autorizēšanās 
iespējas. Portālā var ērti aizpildīt 
pieteikumu un pievienot skolēna 
fotogrāfiju un dokumentus sko
lēna apliecības pirmreizējai vai 
atkārtotai saņemšanai. Ja skolēns 
nav sasniedzis 15 gadu vecumu, 

pieteikumu aizpilda viņa vecāks 
vai likumiskais pārstāvis. 

Pēc kartes izgatavošanas uz pie
teikumā norādīto iesniedzēja 
epasta adresi tiks nosūtīta ziņa 
par apliecības izgatavošanu, kuru 
varēs izņemt savā pieteikumā 
norādītajā Jūrmalas valstspilsē
tas administrācijas Apmeklētāju 
apkalpošanas centrā. Viedkartes 
“Skolēna apliecība” pirmreizēja 
izsniegšana ir bez maksas.

Saņemšana Apmeklētāju 
apkalpošanas centrā
Ja izglītojamais sasniedzis 
15  gadu vecumu, skolēna aplie
cību var saņemt bez vecāku klāt
būtnes. Skolēniem, kas jaunāki 
par 15 gadiem, kopā ar vecāku vai 
aizbildni jāierodas Apmeklētāju 
apkalpošanas centrā, līdzi ņemot 
personu apliecinošus dokumen
tus: likumiskajam pārstāvim 
jāuzrāda pase vai ID karte; sko
lēnam  – personu apliecinošs do

kuments vai dzimšanas apliecība; 
pilnvarotajai personai, aizbildnim 
vai aizgādnim – attiecīgo statusu 
apliecinošs dokuments.

Pieteikšana un saņemšana 
klātienē
Kartes izgatavošanu var nofor
mēt arī klātienē – ja skolēns nav 
sasniedzis 15  gadu vecumu, tad 
kopā ar vecākiem vai aizbildņiem 
jāierodas Apmeklētāju apkalpo
šanas centrā, līdzi ņemot personu 
apliecinošus dokumentus. Ap
meklētāju apkalpošanas speciā

lists pārbaudīs datus, noskaidros 
piederību izglītības iestādei un 
izgatavos skolēna apliecību. 

Adreses: Jomas iela 1/5, Raiņa 
iela 110, Tukuma iela 20; darba 
laiks: pirmdienās plkst.  8.30–
13.00 un 13.30–18.00, otrdienās–
ceturtdienās plkst.  8.30–13.00 
un 13.30–17.00, piektdienās 
plkst. 8.30–13.00 un 13.30–16.00. 

Vairāk informācijas tīmekļa vietnē 
www.jurmala.lv sadaļā “Pilsēta” – 
“Jūrmalas iedzīvotāja karte”.

Autorizējieties  
www.latvija.lv

Pieteikt karti*

Norādiet saņemšanas 
iemeslu

Augšuplādējiet foto

Izvēlieties kartes 
saņemšanas vietu

Aizpildiet pieteikumu,  
pievienojiet nepieciešamos 

dokumentus*

* Piesaka likumiskais pārstāvis, ja 
skolēns nav sasniedzis 15 gadu 
vecumu. Ja skolēns ir sasniedzis 
15 gadu vecumu, apliecību var 

pieteikt pats.

Ideju konkursā jauniešus aicina pieteikt idejas un ierosinājumus, ko 
vēlētos darīt jauniešu mājā, kādus pasākumus jaunieši būtu gatavi 
organizēt.

Jaunuzceltā jauniešu māja Kauguros ar plašām brīvā laika 
pavadīšanas iespējām drīz būs pieejama dažādām aktivitātēm.

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS

karte.jurmala.lv



Jūrmalas Avīze    2022. gada augusts14 sports

Karatistei bronzas 
medaļa Eiropas 
universitāšu spēlēs
17.–30. jūlijā Lodzā (Polija) notika Eiropas universitāšu spēles 
(EUSA). Dalībnieki no 46 Eiropas valstīm sacentās 20 sporta 
veidos, to skaitā arī karetē WKF.

Jūrmalniece Marija Luīze 
Muižniece (Rīgas Tehniskā 
universitāte / sporta klubs 
“Ippon.lv”) 28  sportistu 

konkurencē izcīnīja bronzas me
daļu kategorijā “Kumite, sievie
tes, līdz 55 kg”. Sportistes trene
ris – Andrejs Ozerovs.
Marija Luīze pārspēja sportistes 
no Polijas, Ukrainas un Šveices. 
Pusfinālā jūrmalniece ar minimā
lu rezultāta starpību piekāpās citai 
Ukrainas sportistei, kura kļuva 
par čempioni. Mačā par bronzu 
pārliecināti tika pārspēta sportiste 
no Kosovas.
Jūrmalniece piedalījās sacensībās 
ar Rīgas Tehniskās universitātes, 
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldī
bas un Latvijas Karatē federācijas 
atbalstu.

anDrEJs OZErOVs

Jūrmalas Futbola skola sāk 
audzēkņu uzņemšanu 
Futbola sezonai ritot pilnā sparā, sākusies uzņemšana Jūrmalas 
Futbola skolā. Profesionālās ievirzes un interešu izglītības treniņu 
grupās tiek uzņemti zēni un meitenes, sākot no četru gadu vecuma.

Vieta Jūrmalas Futbola 
skolā atradīsies gan 
tiem, kas nākotnē grib 
tiekties uz profesionā

liem panākumiem, gan tiem, kas 
meklē draugus un grib aizraujoši 
pavadīt laiku. 2021. gadā Jūrmalas 
Futbola skolā tika izveidota pirmā 
meiteņu grupa un pašlaik futbola 
iemaņas apgūst jau 46 meitenes 
četrās dažādās vecuma grupās. 
Šajā sezonā papildus saspringtam 
darbam treniņos Jūrmalas Futbola 
skolas komandas 10 dažādās vecu
ma grupās startēja Latvijas, Zem
gales un Rīgas čempionātos, kuros 
aizvadīja gandrīz 80 spēles. Jūrma
las futbolisti piedalījās arī tradicio
nālos futbola turnīros Ventspilī un 
Liepājā “Dobrecova kauss”, kā arī 
starptautiskajā turnīrā “Reval Cup” 
Tallinā un turnīrā “Vroclavas vasa
ras kauss” Polijā. 
Jau otro gadu pēc kārtas Jūrmalas 
Futbola skola sadarbībā ar pilsē
tas izglītības iestādēm organizēja 
projektu “Bērnu iedvesmas aka
dēmija”, kura laikā trīs mēnešu 

garumā bez maksas notika fizis
kās sagatavotības treniņi ar fut
bola elementiem. Projekta mērķis 
bija dot iespēju bērniem papildi
nāt savu ikdienu ar nodarbībām, 
kas bija gan kā fiziska aktivitāte, 
gan kā aktīva atpūta. 
Savukārt pavasarī Jūrmalas Fut
bola skola sadarbībā ar Latvijas 
Futbola federāciju piedalījās Eiro
pas Futbola asociāciju savienības 
un Volta Disneja studijas kopīgajā 
programmā “Playmakers”, kas ar 
bērnu vidū iemīļotu multiplikāci
jas filmu varoņu palīdzību vairo
ja meiteņu izpratni par regulāru 
fizisku aktivitāšu un futbola pie
vilcību. “Playmakers” pavasara 
nodarbības tika aizvadītas ar ie
mīļoto “Disney” “Ledus sirds II” 
stāstu. Futbola skolu patīkami 
pārsteidza un iepriecināja kuplais 
dalībnieču skaits  – kopumā tika 
saņemti 65  pieteikumi. Ņemot 
vērā lielo atsaucību, rudenī tiek 
plānota projekta otrā kārta. 
Aicinām pievienoties futbola no
darbībām! Gaidīsim pieteikumus 

elektroniski epasta adresē futbo
laskola@edu.jurmala.lv. Vairāk 
informācijas pa tālruni 29338100.
Sekot līdzi Jūrmalas Futbola sko
las jaunumiem var skolas “Face
book” lapā – www.facebook.com/
futbola.skola.jurmala.

kristĪnE krOMa,  

Jūrmalas futbola skola

Mākslas vingrotājas atved 
medaļas no Itālijas
Itālijas pilsētā Latīnā norisinājās starptautiskais turnīrs mākslas 
vingrošanā “International Tournament “A.S.D. Circeo Accademia 
Cup””, kurā piedalījās arī Jūrmalas Sporta skolas Mākslas vin-
grošanas nodaļas audzēknes. Turnīrā kopumā piedalījās 289 da-
lībnieces no Latvijas, Šveices, Itālijas, Lietuvas, Kipras, Ukrainas, 
Izraēlas un Polijas.

Jūrmalas Sporta skolas 
Mākslas vingrošanas no
daļas labākos rezultātus 
uzrādīja: Darja Žuravlo

va  – 1.  vieta vingrojumā ar apli 
un 1. vieta vingrojumā ar vālēm; 
Varvara Gladkaja – 3.  vieta vin
grojumā ar apli; Nikola Kričuna – 
1. vieta vingrojumā bez priekšme
ta un 1. vieta vingrojumā ar apli; 
Katrina Girko – 1. vieta vingroju
mā ar apli un 1. vieta vingrojumā 
ar vālēm; Linda Ievina – 2. vieta 
vingrojumā ar vālēm un 3.  vieta 

vingrojumā ar apli; Marta Loč
male – 3. vieta vingrojumā ar apli 
un 3.  vieta vingrojumā ar vālēm; 
Renāte Erba – 3.  vieta vingroju
mā ar bumbu; Milāna Melānija 
Smirniha  – 1.  vieta vingrojumā 
ar bumbu un 3. vieta vingrojumā 
ar  apli; Ksenija Gazina – 1. vie
ta vingrojumā ar lentu un 3. vie
ta vingrojumā ar vālēm. Trene
res  – Olga Timofejeva un Inga  
Jefimova.

JŪrMaLas sPOrta skOLa

Jūrmalniekam bronza Eiropas čempionātā
Horvātijas pilsētā Porečā jūnijā spēkiem mērojās 420 Eiropā labākie kadeti, aizvadot Eiropas džudo čem-
pionātu kadetiem “Poreča 2022”. Čempionātā tika pārstāvētas 40 valstis un aizvadītas 556 cīņas.

Latvijas džudo kadetu 
izlasi čempionātā pār
stāvēja Jūrmalas Sporta 
skolas audzēknis Mak

sims Bižāns (līdz 90 kg). Savu cīņu 

Bižāns uzsāka, svinot uzvaru pār un
gāru džudistu. Ceturtdaļfināls Mak
simam nesa uzvaru pār sportistu no 
Ukrainas, pusfinālā Bižānam nācās 
atzīt serbu konkurenta pārsvaru. Fi

nālā Maksims pierādīja savu meis
tarību, uzvarot Francijas pārstāvi un 
iegūstot bronzas godalgu. Sportista 
treneris – Vladislavs Minginovičs.

JŪrMaLas sPOrta skOLa

SPORTA PASĀKUMU KALENDĀRS

PLUDMALES VOLEJBOLS
Jūrmalas pludmales centrā  
Kaiju ielas galā
 “Depo Open” Latvijas čempionāts pludmales 

volejbolā: 25.–27.  augustā plkst.  10.00 
sieviešu un vīriešu pāriem.

BURĀŠANA
Lielupes akvatorijā Tīklu ielā 10
 Jūrmalas bērnu un jauniešu sacensības burāšanā “Divu stundu regate”: 

31. augustā plkst. 11.00. 

FUTBOLS
Stadionā “Sloka” Skolas ielā 5 
 Latvijas čempionāts futbolā vīriešiem – “Optibet” virslīga 2022: 29. au-

gustā plkst. 17.00 “FK Spartaks Jūrmala” – “FK Auda”, 3. septembrī 
plkst. 15.00 “FK Spartaks Jūrmala” – “FK Tukums 2000/Telms”.

ORIENTēŠANĀS 
Ķemeru parkā Emīla Dārziņa ielā 30 
 “Orientēšanās spēles Ķemeri. Fotoorientēšanās”: 13.  augustā 

plkst. 11.00 “SPORTident” spēle.
Kempingā “Nemo” Atbalss ielā 1
 Jūrmalas domes kausi “Tu vari 2022”: 20.  augustā plkst.  13.00  

“PRE-O” distance, 21. augustā plkst. 11.00.

PLUDMALES REGBIJS
Jūrmalas pludmales centrā Kaiju ielas galā
 Jūrmalas atklātais turnīrs pludmales regbijā “Together in Jūrmala”: 28. au-

gustā plkst. 10.00. 

TENISS
Tenisa centrā “Lielupe” O. Kalpaka prospektā 16
 Latvijas Senioru atklātais čempionāts tenisā: 14.–18.  augustā  

plkst.  10.00; Latvijas Republikas čempionāts senioriem tenisā:  
18.–21. augustā plkst. 10.00.

VIEGLATLēTIKA
Stadionā “Sloka” Skolas ielā 5 
 Vieglatlētikas sacensības daudzcīņā “Jūrmalas rudens”: 9., 10. septem-

brī plkst. 10.00 bērniem un jauniešiem.

Pasākuma kalendārā iespējamas izmaiņas.
Aktuālā informācija vietnē www.jurmala.lv.

Treniņi un nodarbības Jūrmalas 
Futbola skolā ir gan fiziska 
aktivitāte, gan aktīva atpūta, 
kurai noslēdzoties ir patiess 
gandarījums par paveikto un 
labs garastāvoklis pēc fiziskas 
izkustēšanās.

Karatiste Marija Luīze Muižniece, 
treneris – Andrejs Ozerovs.

Attēlā no kreisās puses: 
Ksenija Gazina, trenere Olga 
Tomofejeva un Melānija 
Smirniha. FO

TO
 N

O
 P

ER
SO

N
ĪG

Ā
 A

RH
ĪV

A

FO
TO

 N
O

 P
ER

SO
N

ĪG
Ā

 A
RH

ĪV
A

FO
TO

: A
RT

IS
 V

EI
G

U
RS



2022. gada augusts     Jūrmalas Avīze 15sabiedrība, veselība

13.–19. JŪniJĀ

Reģistrēti 17 jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Alise, Amēlija, 
Cecīlija Elizabete, Emīlija, Ieva, 
Melānija, Mia, Nikole, Rūta, Alekss, 
Dominiks, Kārlis Teo, Kristers, Matīss 
Roberts, Miks Matīss.
Reģistrētas 9 laulības.
Reģistrēti 9 mirušie: Leonīds 
Akimovs (1949), Zintis Āriņš (1939), 
Milda Buša (1931), Viktorija Buša 
(1942), Lilija Koponāne (1934), Astra 
Lūse (1941), Valentīns Marinčenko 
(1938), Lucija Molotoka (1936), 
Valentina Vlasova (1934).

20.–22. JŪniJĀ

Reģistrēti 16 jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Adriana, Daria, 
Helga, Keita, Maija, Olīvija, Rada, 
Vera, Vilma, Aleksandrs, Gustavs 
Elians, Kirils, Leo, Leonardo, Lorenzo.
Reģistrētas 3 laulības.
Reģistrēti 9 mirušie: Augusts 
Bērzups (1961), Valentīns Dudins 
(1928), Žaneta Gvozdikova (1971), 
Kazimirs Kahovskis (1938), Gaļina 
Kateļņikova (1938), Jurijs Muravjovs 
(1945), Ludmila Pozņaka (1934), 
Biruta Timofejeva (1936), Jeļena 
Žurova (1962).

27. JŪniJĀ–3. JŪLiJĀ

Reģistrēti 10 jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Arina, Bella 
Marija, Darina, Emīlija Ildze, Jūlija, 
Kira, Odeta, Ivans, Kārlis, Otto.
Reģistrētas 9 laulības.
Reģistrēti 11 mirušie: Valerijs 
Belovs (1930), Arnis Brīvulis (1938), 
Genovefa Caune (1923), Grigorijs 
Koļesņikovs (1944), Armands Krauklis 
(1974), Lauris Kreicmanis (1965), 
Laima Maslova (1935), Pēteris 
Nežberts (1935), Olga Peļņa (1945), 
Marija Saksone (1927), Regīna 
Tračuma (1928).

4.–10. JŪLiJĀ

Reģistrēti 9 jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Alise, Helēna, 
Lilija, Nika, Sofija, Kristians, Martins, 
Neo Toms, Teodors.
Reģistrētas 8 laulības.
Reģistrēti 6 mirušie: Joanna 
Bogdanova (1940), Vladimirs 
Gavriļenko (1948), Vladimirs 
Haustovs (1945), Igors Makarovs 
(1985), Staņislavs Poikāns (1934), 
Andris Trautmanis (1934).

11.–17. JŪLiJĀ

Reģistrēti 10 jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Amanda, 
Emīlija, Kate, Paula, Sanija, Artemijs, 
Daniils, Edens, Marks, Roberts.
Reģistrētas 5 laulības.
Reģistrēti 13 mirušie: Marija Aņiščenkova 
(1937), Ināra Buša (1945), Pāvels Ivanovskis 
(1948), Ivans Ivašnevs (1939), Vladimirs 
Kondratenko (1938), Nikolajs Laščenko 
(1947), Arnis Nikass (1970), Lidija 
Poļikarpova (1938), Aleksandrs Roščins 
(1975), Lucija Semerikova (1943), Astra 
Sloka (1930), Anatolijs Uščenko (1947), 
Jānis Vanags (1945).

18.–24. JŪLiJĀ

Reģistrēti 12 jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Adelaida, Diana, 
Odilija, Viktorija, Filips, Gabriels, Kristians, 
Lenards, Mihails, Roberts, Zahars.
Reģistrētas 11 laulības.
Reģistrēti 10 mirušie: Ilgvars 
Brežinskis (1966), Pjotrs Dutka (1962), 
Kristofers Braians Hakstabls (1957), 
Ints Jansons (1942), Ints Lubējs (1931), 
Viktors Malējs (1970), Valentīna 
Nigule (1949), Lija Rūsiņa (1934), 
Reņa Sledzevska (1941), Genovefa 
Zavodska (1930).

25.–31. JŪLiJĀ

Reģistrēti 7 jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Lija, 
Magdalena, Nika, Patrīcija, Hugo, 
Maksims, Romans.
Reģistrētas 12 laulības.
Reģistrēti 13 mirušie: Irina Baštovaja 
(1955), Guntis Canders (1953), Rasma 
Kriķe (1934), Aleksandrs Mežajevs 
(1951), Ausma Neilande (1933), Ilmārs 
Pankops (1941), Ruta Pauniņa (1937), 
Andrejs Petrovskis (1949), Leonora 
Širina (1932), Dmitrijs Timofejevs (1983), 
Valentīns Vaļajevs (1949), Aleksandrs 
Zapoļskis (1960), Pjotrs Zikuns (1954).

1.–7. auGustĀ

Reģistrēti 13 jaundzimušie. 
Bērniem doti vārdi: Aleksandra, 
Anna, Anna Maria, Arīna, Dārta, Elisa 
Olivia, Matilde, Sabina, Eliots Elisters, 
Finneass Brians, Teodors, Tomass.
Reģistrētas 15 laulības.
Reģistrēti 9 mirušie: Harijs Apse (1939), 
Valentīna Dmitrijeva (1951), Gaidīte 
Kalniņa (1946), Lidija Kalvāne (1928), 
Sergejs Kazačonoks (1954), Valentīna 
Plinta (1955), Gaida Šefere (1930), 
Rolands Šmits (1958), Ārija Vilne (1932).

DZiMtsarakstu nODaĻas  
infOrMĀCiJa

11 6

10 6

7 3

5 4

5 5

4 8

4 3

8 5

Bezmaksas nodarbības jūrmalnieku veselībai 
nODarBĪBa DiEna un Laiks nOrisEs ViEta

Nūjošana

Trešdienās 17.00–18.30
Mellužu pludmalē Rožu ielas galā pie 

izejas uz pludmali 
Trešdienās 19.00–20.30 Dubultu pludmalē Baznīcas ielas galā

Sestdienās 9.00–10.30
Mellužu pludmalē Rožu ielas galā pie 

izejas uz pludmali
Sestdienās 11.00–12.30 Kauguru pludmalē Kapteiņa Zolta 

ielā 123 pie glābšanas stacijasSvētdienās 9.00–10.30
Svētdienās 11.00–12.30 Dubultu pludmalē Baznīcas ielas galā

Ielu vingrošana 

Otrdienās un ceturtdienās  
18.00–20.00

Kauguru pludmalē Kapteiņa Zolta 
ielā 123 pie glābšanas stacijas

Otrdienās un ceturtdienās  
20.10–22.10

Majoru pludmalē Kaiju ielas galā

Ciguns
Otrdienās 18.30–20.00 Mellužu pludmalē Peldu ielas galā

Sestdienās 10.00–11.30
Kauguru pludmalē Kapteiņa Zolta 

ielā 123 pie glābšanas stacijas

Joga (līdz 31. augustam)

Otrdienās 8.30–10.00 Dubultu pludmalē Baznīcas ielas galā 
(pa labi)Trešdienās 18.30–20.00

Sestdienās 8.30–10.00
Kauguru pludmalē Kapteiņa Zolta 

ielā 123 pie glābšanas stacijas
Cilvēkiem ar pārvietošanās grūtībām

Adaptīvais golfs 17. un 31. augustā; 14. un 
28. septembrī  17.00–19.00 NRC “Vaivari” Asaru prospektā 61.

Informācija un pieteikšanās: 
tālr. 26397796,  

e-pasta adrese info@lmsbb.lv

Bočia 24. augustā; 7. un 21. septembrī 
17.00–19.00

Adaptīvā peldēšana,  
trenažieru zāle Iepriekš jāpiesakās

Aktivitātes pludmalē cilvē-
kiem ratiņkrēslā. Piedāvājumā 
peldrati, tandēmritenis, trīsritenis, 
speciāls zvilnis atpūtai pludmalē

Iepriekš jāpiesakās
Kauguru un Jaunķemeru pludmalē. 

Pieteikšanās: tālr. 29103212, e-pasta 
adrese peldrati@gmail.com

Ratiņdeju nodarbības Pirmdienās 17.00–18.00 Kauguru Kultūras namā Raiņa ielā 110

Aktivitātes ESF projektā “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei 
Jūrmalā” (Nr. 9.2.4.2./16/I/008)

Sporta aktivitātes baseinā Jūrmalā deklarēta-
jiem iedzīvotājiem ar redzes invaliditāti. Pieda-
līšanās nodarbībās ar savu individuālo asistentu

Trešdienās  
14.00–15.00. 

Iepriekš jāpiesakās “Sanare-KRC Jaunķemeri” Kolkas ielā 20. 
Pieteikšanās Sabiedrības integrācijas noda-

ļā Talsu šosejā 31, k-25., tālr. 22547800 
Sporta aktivitātes baseinā Jūrmalā deklarēta-
jiem iedzīvotājiem ar dzirdes invaliditāti. Nodar-
bībās tiek nodrošināti surdotulka pakalpojumi. 
Nepieciešams iepriekš pieteikties

Piektdienās  
17.00–18.00

Galda spēļu nodarbības Jūrmalā deklarētajiem 
iedzīvotājiem ar redzes invaliditāti. Šoudauns, 
šahs un dambrete

Nodarbības sāksies 
septembrī

“Latvijas Sarkanā Krusta” RCK SC “Kau-
guri” Kapteiņa Zolta ielā 121. Pieteikšanās 
nodarbību norises vietā, pa tālr. 67740124 

vai e-pastu – sc.kauguri@redcross.lvJogas nodarbības Jūrmalā deklarētajiem iedzī-
votājiem ar invaliditāti

Nodarbības sāksies 
septembrī

14. augustā aicina uz  
Jūrmalas Krāsu skrējienu
14. augustā Kauguros jau septīto gadu norisināsies starptautiskais Jūrmalas Krāsu skrējiens, kurā 
dalībniekiem 5 kilometru distances laikā būs iespēja piedzīvot krāsu festivāla atmosfēru. 

Krāsu skrējienā aicināts 
piedalīties ikviens in
teresents bez vecuma 
ierobežojuma, ļaujo

ties krāsu priekam un izbaudot 
īstu festivāla atmosfēru. Distanci 
varēs veikt, skrienot, pastaigājo
ties, dejojot vai vienkārši izbaudot 
festivāla atmosfēru. 
Katrā distances kilometrā  dalīb
niekus nobērs ar attiecīgā kilo
metra krāsām. Krāsu skrējienā 
tiek izmantota licencēta pārtikas 
krāsviela, kas ir simtprocentīgi 
dabiska un nekaitīga gan apkārtē
jai videi, gan cilvēkiem. Jūrmalas 
Krāsu skrējiena dresscode – balts 
apģērbs.

kasPars tuPiŅŠ

FO
TO

: E
D

IJ
S 

PĀ
LE

N
S

Krāsu skrējienā aicināts piedalīties ikviens interesents bez vecuma 
ierobežojuma, ļaujoties krāsu priekam un izbaudot īstu festivāla 
atmosfēru.



Jūrmalas Avīze    2022. gada augusts16 paziņojumi

Sabiedriskās kārtības, 
automašīnu novietošana
u.c. pārkāpumi
Jūrmalas pašvaldības policija
67740448, 29444810 (24/7)

Bojājumi publiskajā 
infrastruktūrā (bērnu rotaļu 
laukumi, soliņi, atkritumu 
urnas u.c.)
Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas 
nodaļa 20208910, 6709 3968 (darba 
dienas),Ieva.Murniece@jurmala.lv

Atkritumu izmešana tam 
neparedzētās vietās
Pilsētsaimniecības un labiekārtošanas 
nodaļa 67093930, 67093985 
ralda.berzina@jurmala.lv

Ielu apgaismojums
SIA “Jūrmalas gaisma” 
67762550 (dispečeri), 
gaisma@jurmalasgaisma.lv

Nolūzuši koki, lieli zari
Mežsaimniecības nodaļa
67093953, 67093862

Ūdensapgādes, notekūdeņu, 
kanalizācijas bojājumi, 
darbības pārtraukumi
SIA “Jūrmalas ūdens” 
80205004 (24/7), 
info@jurmalasudens.lv 

Avārija siltumapgādes 
sistēmās
SIA “Jūrmalas siltums”67147141, 
26146296 (operatori)
info@jurmalassiltums.lv

Bīstamas vietas uz brauktu-
vēm, ietvēm u.c. (bedres, 
ceļa zīmju bojājumi u.tml.)
Infrastruktūras investīciju projektu 
nodaļa 26142057,satiksme@jurmala.lv

Sabiedriskais transports
SIA “Jūrmalas autobusu satiksme”, 
67113322, info@jurmalassatiksme.lv

Klaiņojoši mājdzīvnieki
Slokas patversme, 26352774, 
26134093, slokaspat@inbox.lv

Par nelaimes gadījumiem ziņojiet 
operatīvajiem dienestiem
112 – Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienesta vienotais numurs ārkārtējiem 
notikumiem 
110 – Valsts policija
113 – Neatliekamās medicīniskās palīdzības 
dienests
114 – Gāzes avārijas dienests

Par bojājumiem infrastruktūrā un saimniecis-
kām problēmām Jūrmalā var operatīvi ziņot 
arī pašvaldības sociālajos tīklos, nosūtot ziņu 
ar  fotogrāfiju un atrašanās vietas 
koordinātēm. 

JurmalaLV

KUR ZIŅOT UN 

PAŠVALDĪBĀ??KUR ZIŅOT UN 
SAŅEMT PALĪDZĪBU 

PAR DARBA UZDEVUMA DERĪGUMA TERMIŅA PAGARINĀŠANU 
DETĀLPLĀNOJUMA GROZĪJUMU IZSTRĀDEI ZEMESGABALIEM 
JŪRAS IELĀ 23, MAJORI 1407 UN PLUDMALES APKALPES 
TERITORIJAI NO TIRGOŅU IELAS DUBULTU VIRZIENĀ 

Jūrmalas valstspilsētas administrācija saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra notei-
kumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 3. punktu 
paziņo, ka 2022. gada 29. jūnijā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldē 
ir pieņemts lēmums Nr. 141/1535 pagarināt darba uzdevuma termiņu detālplānojuma grozīju-
mu izstrādei zemesgabaliem Jūras ielā 23, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 13000090107, Majori 
1407 Jūrmalā, kadastra apzīmējums 13000091407, un detālplānojuma teritorijā iekļautajai zemes 
vienības ar kadastra apzīmējumu 13000090101 daļai – pludmales apkalpes teritorijai no Tirgoņu 
ielas Dubultu virzienā, nosakot, ka darba uzdevums ir derīgs līdz 2022. gada 30. decembrim.
Ar lēmumu var iepazīties pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv un valsts vienotajā ģeotel-
piskās informācijas portālā geolatvija.lv.

TRANSPORTLĪDZEKĻA IZSOLE

Jūrmalas Valsts ģimnāzija paziņo par transportlīdzekļa pārdošanu izsolē.

Transporta līdzekļa modelis, marka Nosacītā cena (EUR)
t. sk. PVN 21%

Nodrošinājums (EUR)

M/a “Renault Master” FH 1515 1800,00 180,00

Izsolāmās mantas apskati iespējams veikt Jūrmalas Valsts ģimnāzijā Raiņa ielā 53, iepriekš 
saskaņojot laiku ar saimniecības pārzini Ligiju Auseju, tālr. 29278726. 
Izsoles veids – rakstiskā izsolē ar augšupejošu soli. 
Izsole norisināsies 2022. gada 7. septembrī plkst. 15.00 Jūrmalas Valsts ģimnāzijas telpās 
Raiņa ielā 53. 
Pieteikumus dalībai izsolē var iesniegt līdz 2022. gada 7. septembrim plkst. 15.00, nosūtot pa 
pastu Jūrmalas Valsts ģimnāzijai Raiņa ielā 53, Jūrmala, LV-2011 vai nododot personīgi (ja 
to pieļauj epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai) 
Jūrmalas Valsts ģimnāzijā darba dienās plkst. 9.30–16.00.
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties Jūrmalas Valsts ģimnāzijā un interneta vietnē jurmala.lv 
sadaļā “Pašvaldība” – “Izsoles”. 
Pretendentam pirms pieteikuma iesniegšanas jāiemaksā nodrošinājums 10% apmērā no trans-
portlīdzekļa nosacītās cenas. Nodrošinājuma samaksa jāveic ar pārskaitījumu Jūrmalas Valsts 
ģimnāzijas kontā: 
Jūrmalas Valsts ģimnāzija
PVN reģ.Nr.90000051487
AS CITADELE  
kods PARXLV22
konts LV97 PARX 0002 4845 7700 5.

PAZIŅOJUMS PAR 
DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES 
UZSĀKŠANU ZEMESGABALAM 
TURAIDAS IELĀ 2

Jūrmalas valstspilsētas administrācija sa-
skaņā ar Ministru kabineta 2014.  gada 
14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi 
par pašvaldību teritorijas attīstības plānoša-
nas dokumentiem” 105. punktu paziņo, ka 
2022. gada 28.  jūlijā ir pieņemts Jūrmalas 
domes lēmums Nr.  361 “Par detālplānoju-
ma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Tu-
raidas ielā 2, Jūrmalā”.
Zemesgabals atrodas Jūrmalā, Dzintaros, 
kvartālā starp Turaidas ielu, Jūras ielu, Kau-
dzīšu ielu un kāpu teritoriju.

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas teritorijas plā-
nojumu, kas apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas 
domes 2012. gada 11. oktobra saistošajiem 
noteikumiem Nr.  42 “Par Jūrmalas pilsētas 
teritorijas plānojuma grafiskās daļas, teri-
torijas izmantošanas un apbūves noteikumu 
apstiprināšanu”, kurā veikti grozījumi ar Jūr-
malas pilsētas domes 2016. gada 24. marta 
saistošajiem noteikumiem Nr. 8 “Par Jūrma-
las pilsētas teritorijas plānojuma grozījumu 
grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumu apstiprināšanu”, zemes-
gabals atrodas publiskās apbūves teritorijā 
(P40), valsts nozīmes pilsētbūvniecības 
pieminekļa teritorijā, Rīgas jūras līča krasta 
kāpu aizsargjoslā un zemesgabala ziemeļu 
daļa atrodas krasta kāpu aizsargjoslas daļā 
bez apbūves.
Publiskās apbūves teritorija (P) ir funkcionā-
lā zona, ko nosaka, lai nodrošinātu gan ko-
merciālu, gan nekomerciālu publiska rakstu-
ra iestāžu un objektu izvietošanu, paredzot 
atbilstošu infrastruktūru.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir izvērtēt 
tūrisma un atpūtas iestāžu apbūves – apbū-
ves, ko veido kūrorta objekti, viesu izmitinā-
šanas objekti,  – izvietošanu un būvniecību 
zemesgabalā Turaidas ielā 2, Jūrmalā, ka-
dastra numurs 1300 009 1804 (turpmāk – 
Zemesgabals), nosakot apbūves rādītājus 
plānotajai apbūvei, kā arī noteikt atļauto 
izmantošanu un izmantošanas aprobežo-
jumus atbilstoši spēkā esošajam Jūrmalas 
pilsētas teritorijas plānojumam un teritori-
jas izmantošanas un apbūves noteikumiem 
publiskās apbūves teritorijā (P40), papildus 
izvērtējot sabiedriskās tualetes novietnes 
maiņu.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir juri-
diska persona. 
Visas ieinteresētās personas ar jautāju-
miem par detālplānojumu var vērsties pie 
detālplānojuma izstrādes vadītājas, izman-
tojot attālinātas konsultācijas iespējas pa 
tālruni 29425622 un elektronisko pastu  –  
rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv.
Klātienē, iepriekš piesakoties pa tālruni 
29425622 vai rakstot uz elektroniskā pas-
ta adresi rita.ansule@jurmala.lv,  – apmek-
lētāju pieņemšanas laikā, pirmdienās no 
plkst.  14.00 līdz 18.00, Edinburgas pros-
pektā 75, Jūrmalā.

PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 
ZEMESGABALAM KĀPU IELĀ 100 A

Jūrmalas valstspilsētas administrācija saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 
noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 
105. punktu paziņo, ka 2022. gada 28.  jūlijā ir pieņemts Jūrmalas domes lēmums Nr. 360 
“Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemesgabalam Kāpu ielā 100 A, Jūrmalā”.
Zemesgabals atrodas Jūrmalā, Asaros, kvartālā starp Kāpu ielu, Rūsiņa ielu, Olgas ielu un Baļķu ielu.
Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas terito-
rijas plānojumu, kas apstiprināts ar 
Jūrmalas pilsētas domes 2012. gada 
11.  oktobra saistošajiem noteiku-
miem Nr. 42 “Par Jūrmalas pilsētas 
teritorijas plānojuma grafiskās da-
ļas, teritorijas izmantošanas un ap-
būves noteikumu apstiprināšanu”, 
kurā veikti grozījumi ar Jūrmalas pil-
sētas domes 2016. gada 24. marta 
saistošajiem noteikumiem Nr. 8 “Par 
Jūrmalas pilsētas teritorijas plānoju-
ma grozījumu grafiskās daļas, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumu apstiprināšanu”, 
zemesgabals atrodas jauktas centra apbūves teritorijā (JC2), valsts nozīmes pilsētbūvniecības 
pieminekļa teritorijā un Rīgas jūras līča ierobežotas saimnieciskās darbības aizsargjoslā. Neliela 
zemesgabala ziemeļu daļa atrodas Rīgas jūras līča krasta kāpu aizsargjoslā.
Jauktas centra apbūves teritorija (JC) ir funkcionālā zona, ko nosaka teritorijai, kurā vēsturiski 
ir izveidojies plašs jauktu izmantošanu spektrs vai kas kalpo kā pilsētas, ciema vai apkaimes 
centrs, kā arī apbūves teritorijās, ko plānots attīstīt par šādiem centriem.
Detālplānojuma izstrādes mērķis ir izvērtēt zemesgabala sadales iespējas trīs apbūves gabalos, 
veidojot piebraucamo ceļu ielu sarkanajās līnijās. Detālplānojumā izvērtēt esošo ēku pārbūves 
iespējas un jaunu savrupmāju būvniecību, nosakot apbūves rādītājus, atļauto izmantošanu un 
izmantošanas aprobežojumus atbilstoši spēkā esošajam Jūrmalas pilsētas teritorijas plānojumam 
un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumiem jauktas centra apbūves teritorijā (JC2), kā arī 
noskaidrot zemesgabalā esošās dabas vērtības un noteikt pasākumus to aizsardzībai.
Detālplānojuma izstrādes ierosinātājs ir fiziska persona. 
Visas ieinteresētās personas ar jautājumiem par detālplānojumu var vērsties pie detālplānoju-
ma izstrādes vadītājas, izmantojot attālinātas konsultācijas iespējas pa tālruni 29425622 un 
elektronisko pastu – rita.ansule@jurmala.lv vai pasts@jurmala.lv.
Klātienē, iepriekš piesakoties pa tālruni 29425622 vai rakstot uz elektroniskā pasta adresi rita.
ansule@jurmala.lv, – apmeklētāju pieņemšanas laikā, pirmdienās no plkst. 14.00 līdz 18.00, 
Edinburgas prospektā 75, Jūrmalā.



2022. gada augusts     Jūrmalas Avīze 17paziņojumi

ADMINISTRATĪVĀS KOMISIJAS PAZIŅOJUMS

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, 
Jūrmalas Administratīvā komisija paziņo 1970. gada 1. aprīlī dzimušajai Elvīrai Giršikai, ka uz-
sāktais administratīvā pārkāpuma process Nr. 29498005053422 par Jūrmalas pilsētas domes 
12.01.2017. saistošo noteikumu Nr. 5 “Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Jūrmalas pilsē-
tā” 10.2. apakšpunkta neievērošanu tiks izskatīts rakstveida procesā 2022. gada 24. augustā 
plkst. 14.00 Jūrmalā, Jomas ielā 1/5, Jūrmalas valstspilsētas administrācijā.
Paskaidrojumus un lūgumus lietā iesniegt līdz 2022. gada 22. augustam, sūtot uz Jūrmalas 
valstspilsētas administrācijas e-adresi vai sūtot elektroniski, parakstītu ar drošu elektronisko pa-
rakstu, uz e-pasta adresi administrativa_komisija@jurmala.lv vai pa pastu  – Jomas iela 17, 
Jūrmala, LV-2015.

PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALAM KRŪMU 
IELĀ 2 APSTIPRINĀŠANU

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu un Ministru kabineta 2014. gada 
14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas do-
kumentiem” 124. punktu Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka 2022. gada 30. jū-
nijā ir pieņemts domes lēmums Nr. 292 “Par detālplānojuma zemesgabalam Krūmu ielā 2, 
Jūrmalā, apstiprināšanu”. 
Vispārīgais administratīvais akts, ar kuru apstiprināts detālplānojums, tiks publicēts oficiālajā 
izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.
Ar detālplānojuma paskaidrojuma rakstu, apbūves nosacījumiem un grafisko daļu var iepazī-
ties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa viet-
nē www.jurmala.lv, un ar detālplānojuma pilnu dokumentāciju var iepazīties Jūrmalas valsts-
pilsētas administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldes arhīvā Jūrmalā, Edinburgas prospektā 75.

IZSOLES

Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā 
izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums 
Nr. 27 Tirzas ielā 42, kadastra Nr. 1300 901 0392, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 27 ar kopējo 
platību 33,6 m2, kopīpašuma 3360/218100 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas ar ka-
dastra apzīmējumu 1300 020 7009 001 un kopīpašuma 3360/218100 domājamajām daļām 
no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 020 7009, kura kopējā platība ir 1596 m2.
Pirmās izsoles sākumcena – 23 100 eiro. Izsoles solis – 1617 eiro. Izsoles reģistrācijas mak-
sa 140 eiro un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 2310 eiro  –jā-
iemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas Nr.  90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu 
veicami viena mēneša laikā pēc izsoles.
Izsole notiks 21. septembrī plkst. 15.30 Jūrmalas valstspilsētas administrācijas sēžu zālē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā. Ja būs spēkā attiecīgi epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infek-
cijas izplatības ierobežošanai, izsole notiks bez dalībnieku klātbūtnes.
Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas valstspilsētas administrācijā Jomas ielā 1/5, 
Jūrmalā (vai ievietojot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas pastkastītē, pirms tam informējot pa 
tālruni 67093971 vai 67093816), darba laikā līdz 16. septembrim plkst. 16.00.

Tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums Nr. 22 Talsu šosejā 31 k-20, kadastra Nr. 1300 
900 4934, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 22 ar kopējo platību 54 m2 un kopīpašuma 5400/223240 
domājamajām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 020 0811 001.  
Pirmās izsoles sākumcena – 35 200 eiro. Izsoles solis – 2464 eiro. Izsoles reģistrācijas mak-
sa 140 eiro un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 3520 eiro – jā-
iemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas Nr.  90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu 
veicami viena mēneša laikā pēc izsoles.
Izsole notiks 21. septembrī plkst. 15.45 Jūrmalas valstspilsētas administrācijas sēžu zālē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā. Ja būs spēkā attiecīgi epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infek-
cijas izplatības ierobežošanai, izsole notiks bez dalībnieku klātbūtnes. 
Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas valstspilsētas administrācijā Jomas ielā 1/5, 
Jūrmalā (vai ievietojot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas pastkastītē, pirms tam informējot pa 
tālruni 67093971 vai 67093816), darba laikā līdz 16. septembrim plkst. 16.00.

Tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas 
pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums Nr.  7 Alejas ielā 10, kadastra Nr.  1300 900 

7778, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 7 ar kopējo platību 63,7 m2, kopīpašuma 6370/31430 do-
mājamajām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 026 3909 001 un 
kopīpašuma 6370/31430 domājamajām daļām no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 
1300 026 3909, kura kopējā platība ir 1789 m2.
Pirmās izsoles sākumcena  – 6602 eiro. Izsoles solis  – 463 eiro. Izsoles reģistrācijas maksa 
140 eiro un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 660,20 eiro – jā-
iemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas Nr.  90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu 
veicami viena mēneša laikā pēc izsoles.
Izsole notiks 21. septembrī plkst. 16.00 Jūrmalas valstspilsētas administrācijas sēžu zālē Jomas 
ielā 1/5, Jūrmalā. Ja būs spēkā attiecīgi epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infek-
cijas izplatības ierobežošanai, izsole notiks bez dalībnieku klātbūtnes.
Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas valstspilsētas administrācijā Jomas ielā 1/5, 
Jūrmalā (vai ievietojot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas pastkastītē, pirms tam informējot pa 
tālruni 67093971 vai 67093816), darba laikā līdz 16. septembrim plkst. 16.00.

Tiek atsavināts, pārdodot pirmajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspil-
sētas pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums Nr. 2 Alejas ielā 13, kadastra Nr. 1300 
900 7780, kas sastāv no dzīvokļa Nr. 2 ar kopējo platību 38,3 m2, kopīpašuma 3830/17800 
domājamajām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 1300 026 4706 001 un 
kopīpašuma 3830/17800 domājamajām daļām no ar dzīvojamo māju funkcionāli saistīta-
jām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 1300 026 4706 002, 1300 026 4706 003, kā arī 
no kopīpašuma 3830/17800 domājamajām daļām no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 
1300 026 4706, kura kopējā platība ir 583 m2.
Pirmās izsoles sākumcena  – 4100 eiro. Izsoles solis  – 410 eiro. Izsoles reģistrācijas mak-
sa 70 eiro un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas  – 410 eiro  – jā-
iemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas Nr.  90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu 
veicami viena mēneša laikā pēc izsoles.
Izsole notiks 2022. gada 21. septembrī plkst. 16.15 Jūrmalas valstspilsētas administrācijas sēžu 
zālē Jomas ielā 1/5, Jūrmalā. Ja būs spēkā attiecīgi epidemioloģiskās drošības pasākumi Co-
vid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai, izsole notiks bez dalībnieku klātbūtnes.
Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas valstspilsētas administrācijā Jomas ielā 1/5, 
Jūrmalā (vai ievietojot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas pastkastītē, pirms tam informējot pa 
tālruni 67093971 vai 67093816), darba laikā līdz 16. septembrim plkst. 16.00.

IZSOĻU NOTEIKUMI PIEEJAMI TĪMEKĻA VIETNē www.JURMALA.LV SADAĻĀ 
“AKTUALITĀTES” – “IZSOLES”. TĀLRUŅI UZZIŅĀM – 67093906, 20282909.

PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA GROZĪJUMU 
ZEMESGABALAM BOLDERĀJAS IELĀ 18 APSTIPRINĀŠANU

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu un Ministru kabineta 2014. gada 
14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas do-
kumentiem” 124. punktu Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka 2022. gada 30. jū-
nijā ir pieņemts domes lēmums Nr. 291 “Par detālplānojuma grozījumu zemesgabalam Bolde-
rājas ielā 18, Jūrmalā, apstiprināšanu”. 
Vispārīgais administratīvais akts, ar kuru apstiprināti detālplānojuma grozījumi, tiks publicēts 
oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.
Ar detālplānojuma grozījumu paskaidrojuma rakstu, apbūves nosacījumiem un grafisko daļu 
var iepazīties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv un pašvaldības 
tīmekļa vietnē www.jurmala.lv, un ar detālplānojuma grozījumu pilnu dokumentāciju var iepa-
zīties Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldes arhīvā Jūrmalā, Edin-
burgas prospektā 75.

PAZIŅOJUMS

Biedrība “Partnerība laukiem un jūrai” izsludina atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņem-
šanu EJZF 2. rīcībā “Atbalsts vides resursu vairošanai vai izmantošanai, ietekmes uz vidi, kā arī 
klimata pārmaiņu mazināšanai” līdz 2022. gada 22. augustam

Izsludinātais atbalsta apmērs sabiedrības virzītas 
vietējās attīstības stratēģijas 3. mērķim “Dabas resursu 
un kultūrvēsturiskā mantojuma ilgtspējīga apsaimnie-
košana un izmantošana” 

Atbalsta intensitāte

EJZF 2. rīcībā “Atbalsts vides resursu vairo-
šanai vai izmantošanai, ietekmes uz vidi, 
kā arī klimata pārmaiņu mazināšanai”

48 673,13 eiro 30%, 50%, 80%, 90%

Projektu maksimālais īstenošanas termiņš – 01.06.2023. saskaņā ar EK regulas 
Nr. 1303/2013 65. pantu
Vietējās rīcības grupas nosaukums un adre-
se, kurā var iepazīties ar vietējās attīstības 
stratēģiju 

BDR “Partnerība laukiem un jūrai”, Stacijas 
iela 1, Smārde, Tukuma novads

Kontaktpersona
Ilze Turka, tālr. 29528441,  
e-pasta adrese ilze.turka@plj.lv

Papildu informācija un pilns sludinājuma 
teksts un stratēģija elektroniski pieejama

www.plj.lv, www.lad.gov.lv

Projekta īstenošanas teritorija EJZF projek-
tiem

Tukuma novada Lapmežciema pagasts un 
Engures pagasts, Jūrmala

Projektu iesniegumus var iesniegt elektroniski LAD elektroniskajā pieteikšanās sistēmā

PAR DARBA UZDEVUMA DERĪGUMA TERMIŅA PAGARINĀŠANU 
DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDEI ZEMESGABALAM  
JŪRAS IELĀ 41/45

Jūrmalas valstspilsētas administrācija saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 
noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 
3. punktu paziņo, ka 2022. gada 28. jūnijā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Pilsētplāno-
šanas pārvaldē ir pieņemts lēmums Nr. 141/1517 pagarināt darba uzdevuma derīguma ter-
miņu detālplānojuma izstrādei zemesgabalam Jūras ielā 41/45, Jūrmalā, nosakot, ka darba 
uzdevums ir derīgs līdz 2023. gada 20. jūlijam. 
Ar lēmumu var iepazīties pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv un valsts vienotajā ģeotel-
piskās informācijas portālā geolatvija.lv.



Jūrmalas Avīze    2022. gada augusts18 paziņojumi
IZSOLES

Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot pirmajā elektronis-
kajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piederošs zemesgabals 
Slimnīcas ielā 4, Jūrmalā, kadastra Nr. 1300 021 8803, kura kopējā platība ir 914 m2. 
Pirmās izsoles sākumcena – 16 100 eiro. Izsoles solis – 1127 eiro. Izsoles dalības maksa – 
20 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 10% apmērā no 
izsoles sākumcenas – 1610 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrā-
cijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini 
par nekustamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma 
saņemšanas. 
Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija notiek no 
2022. gada 9. augusta plkst. 13.00 līdz 2022. gada 29. augustam plkst. 23.59 elektronisko iz-
soļu vietnē izsoles.ta.gov.lv. Izsole sākās elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv 2022. gada 
9. augustā plkst. 13.00 un noslēgsies 2022. gada 8. septembrī plkst. 13.00. 

Tiek atsavināta, pārdodot pirmajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspil-
sētas pašvaldībai piederoša neapdzīvojamā telpa Nr. 704 Dubultu prospektā 11, Jūr-
malā, kadastra Nr. 1300 901 1912, kas sastāv no neapdzīvojamās telpas Nr. 704 ar kopējo 
platību 83,3 m2, kopīpašuma 8410/86290 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas ar ka-
dastra apzīmējumu 1300 010 2025 001, kopīpašuma 8410/86290 domājamajām daļām no 
ar dzīvojamo māju funkcionāli saistītajām būvēm, kadastra apzīmējumi 1300 010 2025 002, 
1300 010 2025 003, kā arī kopīpašuma 3410/86290 domājamajām daļām no zemes, ka-
dastra apzīmējums 1300 010 2025, kura kopējā platība ir 796 m2. 
Pirmās izsoles sākumcena – 65 500 eiro. Izsoles solis – 4585 eiro. Izsoles dalības maksa – 
20 eiro, kas jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 10% apmērā no 
izsoles sākumcenas – 6550 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrā-
cijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini 
par neapdzīvojamās telpas pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņo-
juma saņemšanas. 
Izsole notiek elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija notiek no 
2022. gada 9. augusta plkst. 13.00 līdz 2022. gada 29. augustam plkst. 23.59 elektronisko iz-
soļu vietnē izsoles.ta.gov.lv. Izsole sākās elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv 2022. gada 
9. augustā plkst. 13.00 un noslēgsies 2022. gada 8. septembrī plkst. 13.00. 

Tiek atsavināts, pārdodot otrajā rakstiskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valsts-
pilsētas pašvaldībai piederošs dzīvokļa īpašums Nr.  9 Robežu ielā 22, Jūrmalā, 
kadastra Nr.  1300 901 1368, kas sastāv no dzīvokļa Nr.  9 ar kopējo platību 36,9 m2, 
kopīpašuma 3690/19220 domājamajām daļām no dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmē-
jumu 1300 026 0915 001, kopīpašuma 3690/19220 domājamajām daļām no ar dzīvo-
jamo māju funkcionāli saistītajām palīgceltnēm, kadastra apzīmējumi 1300 026 0915 002, 
1300 026 0915 003, 1300 026 0915 004, un kopīpašuma 3690/19220 domājamajām 
daļām no zemesgabala ar kadastra apzīmējumu 1300 026 0915, kura kopējā platība ir 
1379 m2.
Otrās izsoles sākumcena  – 3440 eiro. Izsoles solis  – 344 eiro. Izsoles reģistrācijas mak-
sa 70 eiro un izsoles nodrošinājums 10% apmērā no izsoles sākumcenas – 344 eiro – jā-
iemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrācijas Nr.  90000056357, kontā 
LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini par dzīvokļa īpašuma pirkumu 
veicami viena mēneša laikā pēc izsoles.
Izsole notiks 2022. gada 17. augustā plkst. 13.00 Jūrmalas valstspilsētas administrācijas sēžu 
zālē Jomas ielā 1/5, Jūrmalā. Ja ir spēkā attiecīgi epidemioloģiskās drošības pasākumi Co-
vid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai, izsole notiks bez dalībnieku klātbūtnes.
Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācija Jūrmalas valstspilsētas administrācijā Jomas ielā 1/5, 
Jūrmalā (vai ievietojot Jūrmalas valstspilsētas administrācijas pastkastītē, pirms tam informējot 
pa tālruni 67093971 vai 67093816), darba laikā līdz 2022. gada 12. augustam plkst. 16.00.

IZSOĻU NOTEIKUMI PIEEJAMI TĪMEKĻA VIETNē www.JURMALA.LV SADAĻĀ 
“AKTUALITĀTES” – “IZSOLES”. TĀLRUŅI UZZIŅĀM – 67093906, 20282909.

VAKANCES

JŪRMALAS VALSTS ĢIMNĀZIJA AICINA DARBĀ:
  skolas medmāsu,
  apkopēju.

 Pieteikšanās līdz 15. augustam. Tālrunis uzziņām – 67735842. 

JŪRMALAS ASPAZIJAS PAMATSKOLA AICINA DARBĀ:
  sākumskolas pedagogu.

Pieteikšanās līdz 7. septembrim. Tālrunis uzziņām – 67093849.

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “SAULĪTE” AICINA DARBĀ:
  pirmsskolas izglītības skolotāju,
  sētnieku.

Pieteikšanās līdz 31. augustam. Tālruņi uzziņām – 22033960, 67753301. 

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “KATRĪNA” AICINA DARBĀ:
  pirmsskolas izglītības skolotāju.

Pieteikšanās līdz 21. augustam. Tālrunis uzziņām – 27842663.

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “ĀBELĪTE” AICINA DARBĀ:
  pirmsskolas izglītības skolotāju.

Pieteikšanās līdz 31. augustam. Tālrunis uzziņām – 67811174.

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS IESTĀDE “MĀRĪTE” AICINA DARBĀ:
  pirmsskolas izglītības skolotāju (divas slodzes).

Pieteikšanās līdz 31. augustam. Tālruņi uzziņām – 67735023, 67735104.

VAIRĀK INFORMĀCIJAS PAR VAKANCēM www.JURMALA.LV SADAĻĀ 
“PAŠVALDĪBA” – “VAKANCES”. 

PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA ZEMESGABALAM KĻAVU 
IELĀ 1A APSTIPRINĀŠANU

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 29. pantu un Ministru kabineta 2014. gada 
14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas do-
kumentiem” 124. punktu Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka 2022. gada 28. jū-
lijā ir pieņemts domes lēmums Nr. 362 “Par detālplānojuma zemesgabalam Kļavu ielā 1A, 
Jūrmalā, apstiprināšanu”. 
Vispārīgais administratīvais akts, ar kuru apstiprināts detālplānojums, tiks publicēts oficiālajā 
izdevumā “Latvijas Vēstnesis”.
Ar detālplānojuma paskaidrojuma rakstu, apbūves nosacījumiem un grafisko daļu var iepazī-
ties valsts vienotajā ģeotelpiskās informācijas portālā geolatvija.lv un pašvaldības tīmekļa viet-
nē www.jurmala.lv, un ar detālplānojuma pilnu dokumentāciju var iepazīties Jūrmalas valsts-
pilsētas administrācijas Pilsētplānošanas pārvaldes arhīvā Jūrmalā, Edinburgas prospektā 75.

IZSOLES

Jūrmalas valstspilsētas administrācija paziņo, ka tiek atsavināts, pārdodot trešajā elektronis-
kajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībai piederošs zemesgabals 
Atbalss ielā 2, kadastra Nr. 1300 021 5707, kura kopējā platība ir 3239 m2. 
Trešās izsoles sākumcena – 32 188 eiro. Izsoles solis – 2254 eiro. Izsoles dalības maksa – 
20 eiro – jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 10% apmērā no iz-
soles sākumcenas – 3218,80 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrā-
cijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini 
par nekustamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma 
saņemšanas. 
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija notiks no 
31. augusta plkst. 13.00 līdz 20.  septembrim plkst. 23.59 elektronisko izsoļu vietnē izsoles.
ta.gov.lv. Izsole sāksies elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv 31. augustā plkst. 13.00 un 
noslēgsies 30. septembrī plkst. 13.00. 

Tiek atsavināts, pārdodot otrajā elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, Jūrmalas valstspilsē-
tas pašvaldībai piederošs nekustamais īpašums Valkas ielā 3, kadastra Nr. 1300 021 
7909, kas sastāv no sociālās dzīvojamās ēkas, kadastra apzīmējums 1300 021 7909 001, ar 
kopējo platību 384 m2, šķūņa, kadastra apzīmējums 1300 021 7909 002, ar kopējo platību 
106,9 m2 un zemesgabala, kadastra apzīmējums 1300 021 7909, ar kopējo platību 1231 m2. 
Otrās izsoles sākumcena – 153 505 eiro. Izsoles solis – 7676 eiro. Izsoles dalības maksa – 
20 eiro – jāieskaita Tiesu administrācijas norēķinu kontā. Nodrošinājums 10% apmērā no izso-
les sākumcenas – 15 350,50 eiro – jāiemaksā Jūrmalas valstspilsētas administrācijas, reģistrā-
cijas Nr. 90000056357, kontā LV36PARX0002484571022, AS “Citadele banka”. Norēķini 
par nekustamā īpašuma pirkumu veicami viena mēneša laikā pēc pirkuma summas paziņojuma 
saņemšanas. 
Izsole notiks elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv. Pretendentu reģistrācija notiks no 
31. augusta plkst. 13.00 līdz 20.  septembrim plkst. 23.59 elektronisko izsoļu vietnē izsoles.
ta.gov.lv. Izsole sāksies elektronisko izsoļu vietnē izsoles.ta.gov.lv 31. augustā plkst. 13.00 un 
noslēgsies 30. septembrī plkst. 13.00. 

IZSOĻU NOTEIKUMI PIEEJAMI TĪMEKĻA VIETNē www.JURMALA.LV SADAĻĀ 
“AKTUALITĀTES” – “IZSOLES”. TĀLRUŅI UZZIŅĀM – 67093906, 20282909.

POLITISKI REPRESēTO SAPULCE

17. septembrī plkst. 10.00 Kauguru Kultūras namā notiks Jūrmalas Politiski represēto biedrī-
bas ikgadējā sapulce – tikšanās ar pārstāvjiem no Labklājības pārvaldes un Jūrmalas domes.

JŪrMaLas POLitiski rEPrEsĒtO VaLDE

MAINĪTA MAKSA PAR “JŪRMALAS SILTUMA” RēĶINU 
SAGATAVOŠANU

Sākot ar 2022. gada augustu, noteiktas divas dažādas maksas par rēķina sagatavošanu. Turp-
māk, saņemot papīra formāta rēķinu, rēķinu sagatavošanas izmaksās tiks iekļautas arī rēķina 
piegādes izmaksas.
Maksa par rēķinu sagatavošanu, sākot ar 2022. gada 1. augustu, tiek noteikta:
  elektroniski sūtītajiem rēķiniem – 0,63 eiro (ar PVN) par vienu rēķinu;
  papīra formātā sūtītajiem rēķiniem – 1,09 eiro (ar PVN) par vienu rēķinu.

Līdz šim piemērotā maksa par rēķina sagatavošanu tika noteikta 2019. gadā, un kopš tā laika 
būtiski ir pieaugušas rēķinu piegādes, aprēķinu un sagatavošanas izmaksas. Neskatoties uz 
dažādu izmaksu pieaugumu, SIA “Jūrmalas siltums” vēl joprojām var piedāvāt vienu no zemā-
kajām maksām par rēķinu sagatavošanu starp Latvijas lielākajām pilsētām.
Informācija par pieteikšanos rēķinu saņemšanai elektroniski atrodama vietnē jurmalassiltums.
lv sadaļā “Klientiem”.

sia “JŪrMaLas siLtuMs”



2022. gada augusts     Jūrmalas Avīze 19paziņojumi

ADMINISTRATĪVĀS KOMISIJAS PAZIŅOJUMS

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, Jūrma-
las Administratīvā komisija paziņo 1958. gada 10. decembrī dzimušajam Evgeny Yakovlev, ka 
uzsāktais administratīvā pārkāpuma process Nr. 29498005044122 par Jūrmalas pilsētas domes 
2021. gada 25. februāra saistošo noteikumu Nr. 17 “Jūrmalas pilsētas teritorijas kopšanas sais-
tošie noteikumi” 4.7. apakšpunkta prasību neievērošanu tiks izskatīts rakstveida procesā 2022. 
gada 24. augustā plkst. 14.00 Jūrmalā, Jomas ielā 1/5, Jūrmalas valstspilsētas administrācijā.
Paskaidrojumus un lūgumus lietā iesniegt līdz 2022. gada 22. augustam, sūtot uz Jūrmalas 
valstspilsētas administrācijas e-adresi vai sūtot elektroniski parakstītu ar drošu elektronisko pa-
rakstu uz e-pasta adresi administrativa_komisija@jurmala.lv vai uz pasta adresi – Jomas iela 
17, Jūrmala, LV-2015.

IZMAIŅAS SATIKSMES ORGANIZĀCIJĀ 13. UN 14. AUGUSTĀ

Svētdien, 14. augustā, Kauguros norisināsies Jūrmalas Krāsu skrējiens. Saistībā ar tā norisi no-
teiktas izmaiņas satiksmes organizācijā 13. un 14. augustā – aizliegta automašīnu novietošana, 
ierobežota satiksmes kustība un noteiktas izmaiņas sabiedriskā transporta kustības maršrutos.
No 13. augusta plkst. 16.00 līdz 14. augusta plkst. 16.00 aizliegta transportlīdzekļu 
apstāšanās un stāvēšana:
  Tallinas ielā no Mazās Nometņu ielas līdz Artilērijas ielai;
  Lēdurgas ielā no Tallinas ielas līdz Raiņa ielai;
  Raiņa ielā no Lēdurgas ielas līdz šosejai P128;
  Mazajā Nometņu ielā no Raiņa ielas līdz Talsu šosejas rotācijas aplim;
  Rūpniecības ielā no Tallinas ielas līdz Telšu ielai.
  14. augustā plkst. 9.00–16.00 ierobežota satiksmes kustība šādās ielās:
  Tallinas ielā no Mazās Nometņu ielas līdz Artilērijas ielai;
  Lēdurgas ielā no Tallinas ielas līdz Raiņa ielai;
  Raiņa ielā no Lēdurgas ielas līdz P128;
  Mazajā Nometņu ielā no Raiņa ielas līdz Talsu šosejas rotācijas aplim;
  Rūpniecības ielā no Tallinas ielas līdz Telšu ielai.

No 13. augusta plkst. 16.00 līdz 14. augusta plkst. 16.00 ierobežota satiksmes kustība
no Tallinas ielas un Mazpulku ielas krustojuma līdz Tallinas ielas un Lēdurgas ielas krustojumam.
Nepieciešamības gadījumā Jūrmalas pašvaldības policija pārvietos transportlīdzekļus no vie-
tas, kur tie traucē pasākuma norisei, uz citu stāvēšanai atļautu vietu.

Sabiedriskais transports
No 13. augusta plkst. 16.00 līdz 14. augusta plkst. 16.00 tiks novirzīti reisi un pārceltas 
pieturvietas atsevišķos pilsētas sabiedriskā transporta maršrutos.
Sabiedriskā transporta reisi maršrutā Nr. 5 “Bulduri–Ķemeru stacija” kursēs pa 
šādu maršrutu: Talsu šoseja–Skolas iela–Satiksmes iela–dz.  st.  “Sloka” un tālāk pa ierasto 
maršrutu. Pieturvieta “Rimi Kauguri” tiks pārvietota uz pieturvietu “Ganību iela”. Maršrutā “Ķe-
meru stacija–Bulduri” reisu maršruti tiks novirzīti šādi: Talsu šoseja–Skolas iela–Satiksmes iela–
dz. st. “Sloka”–Satiksmes iela–Skolas iela–Talsu šoseja un tālāk pa ierasto maršrutu. 
Sabiedriskā transporta reiss maršrutā Nr. 4 “Dz. st. Sloka–Bulduri” kursēs pa šādu 
maršrutu: dz. st. “Sloka”–Satiksmes iela–Skolas iela–Talsu šoseja un tālāk pa ierasto maršrutu. 
Tiks pārvietota pieturvieta “Tirgus” uz pieturvietu “Nometņu iela”. 
Sabiedriskā transporta reiss maršrutā Nr.  3 “Kauguri–Valteri–Dz.  st. Bulduri” 
Kauguros kursēs pa šādu maršrutu: Skolas iela–Talsu šoseja. Pieturvieta “Lauku iela” tiks pār-
vietota uz pieturvietu “Ganību iela”. Sabiedriskā transporta reisi Kauguros kursēs pa šādu mar-
šrutu: Skolas iela–Talsu šoseja un tālāk pa ierasto maršrutu.

NO 1. AUGUSTA MAINĪTS SILTUMENERĢIJAS TARIFS

1.  augustā spēkā stājies jauns SIA “Jūrmalas siltums” siltumenerģijas tarifs, ko izvērtējusi un 
apstiprinājusi Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisija (SPRK). Līdz ar to Jūrmalā sil-
tumenerģijas tarifs ir 92,76 eiro/MWh (bez PVN), tas ir par 6,5% augstāks salīdzinājumā ar 
iepriekšējo tarifu.
SIA “Jūrmalas siltums” siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu veidojošajās izmaksās ir 
iekļautas dabasgāzes un šķeldas izmaksas. Apstiprinātajā tarifā no saražotā siltumenerģijas 
daudzuma, izmantojot šķeldu, plānots saražot 57%, bet, izmantojot dabasgāzi, – 43%. Sil-
tumenerģijas tarifu pieaugums saistīts ar šķeldas cenas pieaugumu, konkursa kārtībā noslēdzot 
jaunu līgumu par šķeldas piegādi.
Šādas tarifa izmaiņas ir iespējamas, jo komersantam ir SPRK piešķirta atļauja pašam noteikt 
tarifus. Attiecīgi uzņēmums tos iesniedz SPRK izvērtēšanai, ja mainās iepirktās siltumenerģijas 
izmaksas un/vai kurināmā cena līdz ar jaunu kurināmā līguma noslēgšanu. Piešķirtā atļauja 
arī nozīmē to, ka, tiklīdz kurināmā cena būs zemāka par to, kas iekļauta piemērotajā tarifā, 
uzņēmējam būs jānosaka zemāks tarifs. 
Noteikto (piedāvāto) siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu aprēķinu un pamatojumu SIA 
“Jūrmalas siltumtīkli” iesniedza SPRK šā gada 29. jūnijā. SPRK, izvērtējot komersanta iesniegto 
pamatojumu, secināja, ka noteiktie (piedāvātie) tarifi ir pamatoti un atbilstoši metodikai.

saDZĪVEs PakaLPOJuMu rEGuLĒŠanas kOMisiJas infOrMĀCiJa

JŪRMALAS PAŠVALDĪBAS POLICIJAS PAZIŅOJUMI

Pamatojoties uz Paziņošanas likuma 11. panta pirmās daļas 2. punktu, otro un piekto daļu, 
Jūrmalas pašvaldības policija paziņo:

Stene Andrew Sanders (dzim. 26.08.1969.) atzīts par pie administratīvās atbildības sau-
camo personu par “Īpašumu un teritoriju kopšanas saistošo noteikumu Jūrmalas pilsētā” Nr. 5  
4.p.1. punkta pārkāpumu. Lēmumus var saņemt Dubultu prospektā 2, Jūrmalā, vai iesniedzot 
iesniegumu Jūrmalas pašvaldības policijai ar pasta starpniecību vai nosūtot uz elektroniskā 
pasta adresi policija@jurmala.lv.

Normunds Grostiņš (dzim. 20.10.1962.) atzīts par pie administratīvās atbildības saucamo 
personu par Administratīvā soda likuma 10. panta un Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 16. pan-
ta pārkāpumiem. Lēmumus (29498005069222, 29498005069322, 29498005088722) 
var saņemt Dubultu prospektā 2, Jūrmalā, vai iesniedzot iesniegumu Jūrmalas pašvaldības po-
licijai ar pasta starpniecību vai nosūtot uz elektroniskā pasta adresi policija@jurmala.lv.

Par administratīvā pārkāpuma procesa uzsākšanu Panamā reģistrētajai kompānijai 
“VIA Verde Developments Incorporation Inc”, AS, Nr. 718473 par Jūrmalas pilsētas 
pašvaldības domes 2021.  gada 25.  februāra saistošo noteikumu Nr.  17 “Jūrmalas pilsētas 
teritorijas kopšanas saistošie noteikumi” 4.4. apakšpunktā noteikto prasību neievērošanu. Pa-
skaidrojumus un lūgumus lietā (Nr. 29498005070022) iesniegt līdz 2022. gada 17. augustam 
plkst.  9.00 Jūrmalas pašvaldības policijai ar pasta starpniecību vai nosūtot uz elektroniskā 
pasta adresi policija@jurmala.lv. Pēc 2022. gada 17. augusta plkst. 9.00 lietas materiāli tiks 
nodoti Jūrmalas Administratīvajai komisijai lēmuma pieņemšanai.

Valērijs Rubcovs (dzim. 14.08.1983.) atzīts par pie administratīvās atbildības saucamo per-
sonu par Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 16. panta pārkāpumiem.
Lēmumu Nr. 29498005075622 var saņemt Dubultu prospektā 2, Jūrmalā, vai iesniedzot ie-
sniegumu Jūrmalas pašvaldības policijai ar pasta starpniecību vai nosūtot uz elektroniskā pasta 
adresi policija@jurmala.lv.

Sergejs Romanovs (dzim. 03.09.1961.) atzīts par pie administratīvās atbildības sauca-
mo personu par Administratīvā soda likuma 10. panta un Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 
16. panta pārkāpumiem. Lēmumus Nr. 29498005076922, Nr. 29498005077022 var sa-
ņemt Dubultu prospektā 2, Jūrmalā, vai iesniedzot iesniegumu Jūrmalas pašvaldības policijai 
ar pasta starpniecību vai nosūtot uz elektroniskā pasta adresi policija@jurmala.lv.

Konstantīns Tamms (dzim. 20.03.2001.) atzīts par pie administratīvās atbildības saucamo 
personu par Administratīvā soda likuma 11.1. un Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 16. panta 
pārkāpumiem. Lēmumus Nr. 29498005081522, Nr. 29498005081622 var saņemt Dubultu 
prospektā 2, Jūrmalā, vai iesniedzot iesniegumu Jūrmalas pašvaldības policijai ar pasta starp-
niecību vai nosūtot uz elektroniskā pasta adresi policija@jurmala.lv.

Sergejs Letulevičs (dzim. 16.07.1976.) atzīts par pie administratīvās atbildības saucamo 
personu par Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 16. panta pārkāpumu.
Lēmumu Nr. 29498005085322 var saņemt Dubultu prospektā 2, Jūrmalā, vai iesniedzot ie-
sniegumu Jūrmalas pašvaldības policijai ar pasta starpniecību vai nosūtot uz elektroniskā pasta 
adresi policija@jurmala.lv.

Aleksandrs Lavrenovs (dzim. 04.02.1951.) atzīts par pie administratīvās atbildības sauca-
mo personu par Administratīvā soda likuma 10. panta un Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 
16. panta pārkāpumiem. Lēmumus Nr. 29498005086422, Nr. 29498005086522 var sa-
ņemt Dubultu prospektā 2, Jūrmalā, vai iesniedzot iesniegumu Jūrmalas pašvaldības policijai 
ar pasta starpniecību vai nosūtot uz elektroniskā pasta adresi policija@jurmala.lv.

PAR DARBA UZDEVUMA DERĪGUMA TERMIŅA PAGARINĀŠANU 
DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDEI ZEMESGABALAM KĻAVU IELĀ 1A

Jūrmalas valstspilsētas administrācija saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 
noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 
3. punktu paziņo, ka 2022. gada 20.  jūnijā Pilsētplānošanas pārvaldē ir pieņemts lēmums 
Nr. 141/1483 pagarināt darba uzdevuma derīguma termiņu detālplānojuma izstrādei zemes-
gabalam Kļavu ielā 1A, Jūrmalā, kadastra Nr. 13000101209, nosakot, ka darba uzdevums ir 
derīgs līdz 2022. gada 30. decembrim. 
Ar lēmumu var iepazīties pašvaldības tīmekļa vietnē www.jurmala.lv un valsts vienotajā ģeotel-
piskās informācijas portālā geolatvija.lv.

AICINA NVO PIETEIKTIES INFORMĀCIJAS SAŅEMŠANAI

Nevalstisko organizāciju (NVO) – biedrību, nodibinājumu, reliģisku organizāciju – pārstāvjus 
aicinām pieteikties informācijas saņemšanai savā e-pastā par šādām aktualitātēm:
Jūrmalas valstspilsētas pašvaldībā (finansējuma piesaiste projektu īstenošanai, iespējas pilnvei-
doties, sadarbības iespējas u. c.);
reģionā un Latvijā (finansējuma piesaiste projektu īstenošanai, pasākumi, aktualitātes saistībā 
ar NVO sektoru Latvijā);
Eiropā un pasaulē (dažādu Eiropas fondu iespējas, pasākumi un aktualitātes NVO sektorā). 
Informācijas saņemšanai e-pastā var pieteikties, rakstot uz e-pasta adresi  attistiba@jurmala.lv.
Aktuālā informācija NVO sniegs plašākas iespējas līdzdarboties pilsētas attīstībā un veicināt 
sabiedrības līdzdalību, kā arī palīdzēs ātrāk sasniegt organizāciju mērķus.

stratĒĢiskĀs PLĀnOŠanas nODaĻa

“JŪRMALAS AVĪZE” IZNĀK VIENU REIZI MēNESĪ, PIEKTDIENĀS. AVĪZE TIEK 
PIEGĀDĀTA TRĪS DARBA DIENU LAIKĀ – NO PIEKTDIENAS LĪDZ OTRDIENAI.

PAR AKTUĀLAJIEM NOTIKUMIEM JŪRMALĀ
LASIET ARĪ TĪMEKĻA VIETNē www.JURMALA.LV

JŪRMALAS PILSēTAS JAUNUMIEM VAR SEKOT LĪDZI ARĪ SOCIĀLAJOS KONTOS 
FACEBOOK.COM/JURMALALV 

TwITTER.COM/JURMALALV




